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Baharın gelişi ve havaların ısınması 
ile cemiyetlerin düzenlemiş olduğu 
şenlik ve kermeslere vatandaşları-
mız akın ediyor. Çocuklar doyasıya 
eğlenirken aileler de kendi araların-
da koyu sohbetlere dalıyor.

Berlin Başkonsolosumuz Sayın 
İlker Okan Şanlı bütün şenliklere 
katılarak devletimizin vatanda-
şın yanında olduğunu gösteriyor. 
Başkonsolosumuz Sayın Şanlı'yı 
şenliklerinde gören vatandaşları-
mız çok memnun oluyor.

Yine dolu dolu bir Berlin gündemi 
ile karşınızdayız.

- Dışişleri Bakan Yardımcısı Yasin 
Ekrem Serim, Almanya’da düzen-
lenecek Avrupa Futbol Şam-
piyonası (Euro 2024) boyunca 
Türk emniyet güçlerinin de görev 
yapacağını söyledi.

-19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı ile 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi vesilesiyle, T.C. Berlin 
Büyükelçiliği’nde akademisyen, 
öğretmen, lisans, yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerinin katıldığı 
bir “Öğrenci Buluşması” düzen-
lendi.

 - Berlin Başkonsolosluğu’nun 
düzenlediği 19 Mayıs ve 23 Nisan 
Şenlikleri coşkuyla kutlandı.

- Berlin Başkonsolosu İlker Okan 
Şanlı, ERİAD’ı ziyaret etti.

- İslam Toplumu Millî Görüş 
(IGMG) Kardeşlik ve Dayanışma 
Günü Belçika’nın Hasselt ken-
tinde binlerce kişinin katılımıyla 
yapıldı.

- MÜSİAD Berlin, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ni ziyaret etti.

- Berlin Alperen Ocakları’nın 12. 
defa düzenlediği Çocuk Festivali 
Berlin- Wedding Nettelbeck-
platz meydanında yapıldı. 3 gün 
boyunca devam eden festivalde 
çocuklar doyasıya eğlendi.

Bayramlar, toplumumuzun her 
kesimini kucaklaştıran, insanları bir 
araya getiren, dostluk ve kardeşlik 
bağlarını güçlendiren özel zaman-
lardır.

 Özgürlüğün, inançların özgürce 
yaşandığı, barış ve huzurun hüküm 
sürdüğü günlerde buluşmak umu-
duyla, daha nice güzel bayramlarda 
birlikte olmayı temenni ederiz. 
İnsanların gönülden inançlarını 
yaşadığı, kardeşçe kucaklaştığı ve 
paylaşmanın mutluluğunu his-
settiği nice bayramlara erişmek 
dileğiyle...

Bayramınız mübarek olsun.

Allah'a emanet olun.

Menderes Singin
Garanti Media Bizim Berlin 
Genel Yayın Yönetmeni

HAYIRlI BAYRAMlAR!
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Mevcut görevimde Türk toplu-
munun siz saygıdeğer üyeleriy-
le bu yıl ilk kez Kurban Bayramı 
sevincini paylaşmanın heyecanı 
içindeyim.

Sevgi, kardeşlik, hoşgörü ve yardımlaş-
ma duygularının en yoğun bir şekilde 
yaşandığı bayramlar, geçmiş ile gele-
cek arasındaki güçlü bir bağdır. Bu se-
beple, milli ve dini değerlerin, gelenek 
ve göreneklerin ayrılmaz bir parçası 
olan bayramları birlik ve beraberliğimi-

ze, insanlar arasındaki yardımlaşma ve 
dayanışma duygularına katkı sağlaya-
cak şekilde yaşamalıyız. Bayramın se-
vincini, coşkusunu içimizde hissederek 
gönüllerden gönüllere, evlerden evlere 
taşımalıyız.
Özellikle, bayramlarımızı gelecek nesil-
lere taşıyacak çocuklarımızla birlikte, 
bu özel günlerin yurtdışında da coşkuy-
la kutlanmasını sağlamalıyız.
Bayramlarda, sevinçlerin ve mutluluk-
ların paylaştıkça arttığını, üzüntüler 
ve acıların da paylaşıldıkça azaldığını 

unutmamalı, küskünlükleri ve kırgın-
lıkları bir kenara bırakıp kucaklaşmalı, 
yardımlaşma ve dayanışmayı yoğun-
laştırarak, bayramlarımızı anlam ve 
önemine uygun olarak yaşamalıyız.
Bu duygu ve düşüncelerle, tüm İslam 
aleminin ve tabiatıyla görev bölgemiz-
deki tüm vatandaşlarımızın Kurban 
Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlu-
yor, bu güzel bayram coşkusunun kar-
deşliğimizi daha da pekiştirmesini ve 
başta Gazze’de olmak üzere, tüm in-
sanlık için barışa, huzura ve refaha ve-
sile olmasını diliyorum.

Mübarek 
Kurban 

Bayramı’na 
erişmenin 
sevincini 

yaşıyoruz

İlKER OKAN ŞANlI
Berlin Başkonsolosu

Türk Toplumunun 
Kıymetli Mensupları,

Değerli Okurlarımızın, Vatandaşlarımızın ve bütün 
İslam Aleminin Kurban Bayramını kutlar, hayırlara 
vesile olmasını dilerim.

MEnDErES SinGin

Ay l ı k  Ha b e r  &  Re k l a m  D e rg i s i
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MÜSİAD Berlin basın bürosu yapılan 
ziyaret ile ilgili bir basın açıklamasında 
bulundu.
Geçtiğimiz Mart ayında Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaş-
kanı Sayın Ersin Tatar bizi şubemizde 
onurlandırdığında Yavru Vatan’a davet 
etmişti. Bu davet üzerine, ekonomik ve 
kültürel bağlarımızı güçlendirmek ve 
Almanya’daki girişimciler olarak yatı-
rım fırsatlarını değerlendirmek amacıy-
la gezimizi düzenledik.

Bu özel gezide, MÜSİAD Berlin’in de-
ğerli üyeleri olarak Başkanımız Fikret 
Doğan, Başkan Vekilimiz Sezayi Akan, 
Başkan Yardımcımız İsmail Kadayıfçı, 
Sektörler Kurulu Başkanımız Cemil So-
lak ve KKTC yatırımlarında uzman Mali 
Müşavirimiz Taha Başkan ile birlikte yer 
aldık.
KKTC Berlin Büyükelçimiz Sn. Beniz 
Uluer Kaymak’ın katkılarıyla organi-
ze edilen görüşmelerde siyasetin ve iş 
dünyasının önde gelen isimleriyle bu-

luştuk. Yatırım ve ticaret alanlarında 
fırsatları keşfetme şansı bulduk.
Yoğun program kapsamında, Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, Başbakan Ünal 
Üstel, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Bü-
yükelçisi Metin Feyzioğlu, Başbakan 
Yardımcısı ve Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Tarım 
ve Doğal Kaynaklar Bakanı Hüseyin 
Çavuş, Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı 
Mustafa lakadamyalı, YAGA Direktörü 
Ebru Kaptan Sertoğlu, Kıbrıs Türk Tica-
ret Odası Başkanı Turgay Deniz, Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacı-
oğlu ve MÜSİAD KKTC Başkanı Rama-
zan Gündoğdu ile görüştük.
Buradan da Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyetine, Yavru Vatanımıza, Sayın 
Cumhurbaşkanımızla başlayarak, bize 
ev sahipliği yapan tüm Beyefendile-
re, Hanımefendilere ve bu görüşmeleri 
koordine eden, destekleyen tüm emeği 
geçen dostlarımıza şükranlarımızı bil-
diriyoruz.
KKTC’nin yatırım olanaklarını değer-
lendirmek üzere yaptığımız bu ziyaret, 
Yavru Vatan’ın potansiyelini görme ve 
inceleme fırsatı sundu. Bu fırsatları 
üyelerimiz ve dostlarımızla paylaşarak, 
değerlendirmelerimizi yapacağız.

MÜSİaD Berlin, kuzey kıbrıs Türk 
cumhuriyeti’ni Ziyaret Etti
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BERlİN (AA) - Dışişleri Bakan Yardım-
cısı Yasin Ekrem Serim, Almanya’da 
düzenlenecek Avrupa Futbol Şampiyo-
nası (Euro 2024) boyunca Türk emniyet 
güçlerinin de görev yapacağını söyledi.
Serim, Berlin’de düzenlediği basın top-
lantısında Almanya temaslarını değer-
lendirdi.
Terör örgütlerinin, büyük çaplı organi-
zasyonları propaganda yapmak ve kaos 
oluşturacak saldırılar düzenlemek için 
fırsat olarak gördüklerini vurgulayan 
Serim, “Milli takımımızın, Almanya’daki 
vatandaşlarımızın, turnuva için ziyaret 
edecek taraftarlarımızın ve Almanya’da 

Türkiye ile ilgili tüm çıkarlarının güvenli-
ğinin sağlanması bakımından değerlen-
dirmelerimizi, önerilerimizi ve beklen-
tilerimizi muhataplarımızla paylaştım. 
Şampiyona boyunca emniyet güçleri-
miz de Almanya’da görev yapacaklar.” 
dedi.
Turnuvanın lojistik unsurlarının yanı 
sıra güvenlik boyutuna özel önem gös-
terilmesinin faydalı olacağını ilettiğini 
ifade eden Serim, “Güvenliğin azami 
derecede sağlanması için daha fazla 
destek vermeye ve bu konuda hazır ol-
duğumuzu görüşmelerimde muhatap-
larıma ifade ettim. Alman makamlarıyla 
güvenlik konusunda yakın temas ve eş 
güdümü sürdürme konusunda muta-

bık kaldık. Önümüzdeki dönemde de 
gerek Almanya’daki temsilciliklerimiz, 
gerek Ankara’da Dışişleri Bakanlığımız, 
Emniyet Genel Müdürlüğümüz, Türkiye 
Futbol Federasyonumuz ve diğer ilgili 
birimlerimizle eş güdüm halinde konu-
nun takipçisi olmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
Almanya’da görev yapacak Türk emni-
yet mensuplarının sayısını vermeyen 
Serim, görüşmelerin sürdüğünü, görev 
yapacak polis sayısının güncellenece-
ğini belirterek, “Milli takımımızın Euro 
2024’e katılacak olması dolayısıyla bü-
yük bir gurur duyuyoruz. Bu vesileyle 
milli takımımıza başarılar diliyorum.” 
diye konuştu.

“Türk vatandaşlığına yoğun 
bir başvuru süreci için 

hazırlıklarımızı yapıyoruz”

Dışişleri Bakan Yardımcısı, Almanya’da-
ki temaslarında ayrıca haziranda yürür-
lüğe girecek olan yeni Alman vatandaş-
lık yasası, Almanya ile göç konularında 
işbirliği ve vatandaşların karşılaştıkları 
vize sorunlarını ele aldıklarını belirtti.
Alman muhataplarıyla görüşmelerinde 
gündemdeki bir diğer önemli konunun 
ise yeni Alman vatandaşlık reformu 
yasası olduğuna işaret eden Serim, 
“Bu yasanın olumlu yönde atılmış bir 
adım olduğunu ifade etmek isterim. 
Yeni yasanın 27 Haziran’da yürürlüğe 
girmesiyle birlikte Türk vatandaşlığına 
geçişler için yoğun bir başvuru süreci 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Serim, 
Almanya temaslarını değerlendirdi

Genel Yayın Yönetmenimiz Menderes 
Singin, Dışişleri Bakan Yardımcısı 

Yasin Ekrem Serim'e dergimizi 
takdim etti.

“Türk vatandaşlığı için  
   hazırlıklarımızı 
   yapıyoruz”
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yaşanacağını biliyoruz ve hazırlıkla-
rımızı buna göre yapıyoruz.” şeklinde 
konuştu.
Türk vatandaşlığına başvuracaklara en 
hızlı ve en kaliteli hizmeti verebilmeyi 
amaçladıklarını vurgulayan Serim, şun-
ları kaydetti:
“Bu süreçte Dışişleri Bakanlığı olarak 
hedefimiz yeniden Türk vatandaşlığının 
kazanma başvurularının olabilecek en 
pratik şekilde alınmasının sağlanması 
ve sürecin dijitalleştirilerek bürokrasinin 
azaltılmasıdır. Bu amaçla yürüttüğümüz 
çalışmalar neticesinde başvuru süreci 
netleşti. Buna göre konsolosluk.gov.tr 
adresinden sadece iki belge ile VAT 5 
formu ve pasaport dijital ön başvurusu 
yapılarak randevu alınacak. Ardından fi-
ziki belgelerin başkonsolosluklara tes-
lim edilmesi olacak ve üçüncü olarak da 
sürecin tamamlanması ve vatandaşlığa 
giriş belgesinin ve T.C. kimlik kartının 
teslim alınması olarak planladık. Vatan-
daşlarımızın da taleplerine uygun olarak 
misyonlarımıza yalnızca bir kez gelerek 
tüm işlemlerini tamamlamaların önünü 
açmış bulunuyoruz.”

“Avrupalı Türk ve 
Müslümanlar sahipsiz değil”

Basın toplantısında Batı ülkelerinin ge-
nelinde ve Almanya’da artış gösteren 
İslam karşıtı, yabancı düşmanlığı, ırkçı 
söylem ve eylemleri de değerlendiren 
Serim, “Birçok Avrupa ülkesinde Türkle-
ri ve Müslümanları menfi şekilde etkile-
yen gelişmeler yaşanıyor. Avrupalı Türk 
ve Müslümanların sahipsiz olmadığını 
en üst düzeyde ifade ediyoruz. Milleti-
miz ve kutsallarımız söz konusu oldu-
ğunda taviz vermeyeceğimiz açıktır. “ 

dedi.
Solingen faciasının 31. yılı olduğu-
nu hatırlatan Serim, “Görüşmelerimde 
ırkçılığa, İslam karşıtlığına ve yabancı 
düşmanlığına karşı birlikte mücadele 
etmemizin önemini Alman muhatapla-
rımla ele aldım. Bu vesileyle ırkçı Solin-
gen saldırısı sonucu hayatını kaybeden 
Genç ailesinin 5 ferdini ve kısa süre 
önce kaybettiğimiz soydaşlarımızı say-
gıyla ve rahmetle anıyorum. Alçak saldı-
rıda aile fertlerini kaybetmesine rağmen 
itidal çağrısıyla dünyaya insanlık dersi 
veren, yakın zaman önce kaybettiğimiz 
Mevlüde Genç’i de hürmet ve minnetle 
yad ediyorum.” ifadelerini kullandı.
Almanya’da yaşayan ve yaklaşık 1,5 
milyonu Alman vatandaşlığına sahip 
olan 3,5 milyon Türk kökenli göçmenin 
Türk-Alman ilişkilerinin özel insani bo-
yutunu ve kuvvetli bağlarını oluşturdu-

ğunu kaydeden Serim, Türk toplumunun 
kendi dil, din ve sosyo-kültürel zenginli-
ğini koruyarak Alman toplumuna uyum 
sağladığını ve her iki ülke için de çok 
önemli bir zenginlik olduğunun altını 
çizdi.
İki ülke arasında karşılıklı üst düzey zi-
yaretlerin arttığına işaret eden Serim, 
“Cumhurbaşkanımız 17 Kasım 2023’te 
Almanya’da bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Ülkelerimiz arasındaki dostluk anlaş-
masının 100. yıl dönümünü idrak ettiği-
miz bu yıl Cumhurbaşkanı Steinmeier’in 
22-24 Nisan 2024 tarihinde ülkemizi zi-
yaretinden memnuniyet duyduk.” dedi.
Halihazırda 70’in üzerinde farklı konuda 
konsolosluk hizmeti verildiğini aktaran 
Serim, 2023 yılında 3,3 milyon konso-
losluk işlemi, 2024 yılının başından iti-
baren 1 milyona aşkın konsolosluk işle-
mi gerçekleştiği bilgisini paylaştı.

Dışişleri Bakan Yardımcısı Yasin Ekrem Serim, Berlin Büyükelçimiz Ahmet Başar 
Şen ile basın toplantısı düzenledi

Ganim Authman

Bayramınızı
tebrik eder,
sağlık, 
mutululuk ve
esenlikler
dileriz

Hederichweg 33 F
12487 Berlin

ganimauthman@gmx.de

(030) 745 16 37

(030) 700 74 763

171 47 18 444
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Berlin Başkonsolosluğu’nun 
düzenlediği 19 Mayıs ve 23 
Nisan Şenlikleri Coşkuyla 
Kutlandı. 

Berlin’de Türkiyemspor’un 
Blücherstr.’deki tesislerinde 
düzenlenen şenlikler, 19 Ma-
yıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 

ve Spor Bayramı ile gecikme-
li olarak kutlanan 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın coşkusunu bir 
araya getirdi.
Etkinlik, Türkiye Cumhuriye-
ti Berlin Büyükelçisi Ahmet 
Başar Şen, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Berlin Büyükel-
çisi Beniz Uluer Kaymak, T.C. 
Berlin Başkonsolosu İlker 
Okan Şanlı ve Prof. Dr. Erdal 
Tanas Karagöl’ün katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Büyükelçi Şen: “
Anadiliniz Türkçeyi ve 
Almancayı İyi Öğrenin”

Berlin’de düzenlenen 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı ile 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamaların-
da Türkiye Cumhuriyeti Ber-
lin Büyükelçisi  Ahmet Başar 
Şen, anlamlı bir konuşma 
gerçekleştirdi.
Büyükelçi Ahmet Başar Şen, 
23 Nisan’ın çocuklara arma-
ğan edilen bir bayram olarak 
kutlanmasının önemine de-
ğindi. “Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk, 23 Nisan’ı çocuklara 
armağan ederek, geleceğin 
teminatı olan çocuklarımızın 
milli egemenliğimize ve ba-
ğımsızlığımıza sahip çıka-
caklarını vurgulamıştır” dedi.

Başkonsolos Şanlı: 
“Milli Bayramlarımızı 
Gelecek Nesillere Aktar-
mak Büyük Mutluluk”

Başkonsolos İlker Okan Şan-
lı, “Milli bayramlarımızı ya-
şatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla bugün 

burada sizlerin huzurunda 
olmaktan büyük bir mutluluk 
duyuyorum. Başkonsolosluk 
olarak, vatandaşlarımızın di-
lek ve isteklerine duyarlı ol-
maya devam edeceğiz,” dedi. 
Şanlı, ayrıca etkinliği orga-
nize eden ve destek veren 
Türkiyemspor’a teşekkürle-
rini iletti.

Prof. Dr. Karagöl: 
“Gençlerimiz Ülkemizin 
Geleceğidir”

Berlin Başkonsolosluğu Eği-
tim Müşaviri Prof. Dr. Erdal 
Tanas Karagöl, “Bu bayram, 
Atatürk’ün gençliğe ve spora 
verdiği önemi göstermekte-
dir. Gençlerimiz, ülkemizin 
geleceğidir. Türkiye’nin kal-
kınma sürecinde gençlerin 
rolü çok değerlidir. Onlara 
düşen görev, ülkemizi daha 
ileriye taşımaktır,” ifadeleriy-
le gençlere olan güvenini dile 
getirdi.

23 nisan ve 19 Mayıs Birlikte kutlandı

Ahmet Başar Şen

İlker Okan Şanlı

Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl
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www.meray.eu
Meray Nuts Berlin Vertreter: GOLDEN NUTS GmbH
Olbersstrasse 56, 10589 Berlin
Tel.: 030 - 544 649 45 • Mobil: 0176 994 37 108
E-Mail: berlin@meray.eu

Hayırlı Bayramlar



10 Haziran 2024

İslam Toplumu Milli Görüş (IGMG) Kar-
deşlik ve Dayanışma Günü Belçika’nın 
Hasselt kentinde binlerce kişinin katılı-
mıyla yapıldı.

IGMG Genel Başkanı Kemal Ergün burada 
yaptığı konuşmada, Gazze’de yaşanan du-
ruma dikkati çekerek, “Biz İsrail hükümetini 
Yahudi olduğu için değil, çocukları katleden, 
adaleti ayaklar altına alan uygulamaları nede-
niyle kınıyoruz.” dedi.

Filistin’de yaşanan zulmü asla bir dine mal et-
mediklerini belirten Ergün, “İsrail hükümetinin 
insanlık dışı eylemlerinin Yahudi düşmanlığı-
na dönüştürülmesini şiddetle reddediyoruz. 
İsrail hükümetinin hukuksuz uygulamalarına 
karşı barışçıl ve hukuki yollarla yaptığımız 
eleştiriler, bazı kesimlerce Yahudi düşmanlı-
ğı olarak algılandı. Bu algıyı kesinlikle doğru 
bulmuyoruz. İnsanlıktan nasibini almamış 
olmanın ne İslam ile, ne Yahudilikle ne de 
Hristiyanlıkla hiçbir ilgisi olamaz.” ifadelerini 
kullandı.

Gazze’de yaşanan korkunç trajedinin bir 
gerçeği daha gösterdiğine dikkati çeken 
Ergün, şunları kaydetti:

“Bir yanda savaş, işgal, ırkçılık ve nefret kol 
gezerken, uluslararası hukuk hiçe sayılırken 
diğer yanda vicdanlı insanlar seslerini yük-
seltti, hukuk etrafında birleşti. Farklı inançlar-
dan, farklı dünya görüşlerinden insanlar zul-
me karşı tek yürek oldu. Özellikle gayrimüslim 
aktivistlerin, Filistin halkının haklarını savun-
mak için büyük bedeller ödediğini gördük. 
Onlara, tüm dünyaya hukuk temelli aktivizmi 
gösterdikleri ve insanlık onurunu hatırlattıkla-
rı için minnettarız.”
Yaklaşan Avrupa Parlamentosu seçimlerine 
de işaret eden Ergün, bilinçli bir şekilde san-
dığa giderek aşırıcı akımlara geçit verilmeme-
sini istedi.

IGMG kardeşlik ve Dayanışma Günü 
Belçika’da gerçekleştirildi

Etkinlikte Kamboçya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Othsman Hassan ve Kuzey 
Makedonya Üsküp Müftüsü Dr. Kjenan İsmaili de birer konuşma yaparak 
IGMG’nin faaliyetleri için teşekkür etti.(AA)

Kemal Ergün
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Berlin’de koruyucu ailelik Çalışmalarına 
Hız Verildi

T.C. Berlin Başkonsolosluğu hi-
mayesinde ve Alperen Ocakla-
rı Berlin Kadın Teşkilatı’nın ev 
sahipliğinde düzenlenen eğitim 
seminerinde vatandaşlar Koru-
yucu Ailelik hakkında bilgilen-
dirildi.

T.C. Berlin Başkonsolosluğu ve Alpe-
ren Ocakları Berlin Kadın Teşkilatı iş 
birliğinde düzenlenen “Almanya’da Ko-
ruyucu Ailelik” başlıklı seminerde va-
tandaşlara nasıl koruyucu aile olunur, 
koruyucu aile olmak için gerekli şart-
lar ve koruyucu aile olmanın süreçle-
rini içeren bir eğitim verildi. T.C. Berlin 
Başkonsolosu İlker Okan Şanlı konuş-
malarında koruyucu aileliğin önemine 
değinerek şartları uygun olan herkesi 
koruyucu aile olmaya davet etti.
Alperen Ocakları Berlin Kadın Teşkila-
tı Başkanı Münevver Uyar ise konunun 
Türk toplumu tarafından sürekli takip 
edilmesi gereken bir konu olduğunu ve 
bakıma muhtaç çocuklara sahip çıkıl-
masına yönelik koruyucu ailelik çalış-

malarını devam ettireceklerini bildirdi.
T.C. Berlin Büyükelçiliği Müsteşarı Gök-
han Duman ve kendisi de 12 yıllık koru-
yucu aile olan Sosyolog Önder Coştan 
tarafından yapılan sunumda geçtiğimiz 
yıllarda Berlin’de 700 çocuğa koruyu-
cu aile aranırken ancak 100 tanesi için 
uygun aile bulunabildiği bilgisi payla-
şılarak, koruyucu ailelik müessesinin 
genişlemesine ihtiyaç duyulduğu bildi-
rilmiştir.
Akraba, Uzun Süreli, Kısa Süreli, Nö-
betçi ve Uzmanlaşmış Koruyucu Aile 
modellerinin olduğu, ailelerin kendi du-
rumlarına göre uygun modeli seçebile-
ceği ve Almanya’daki ilgili kurum ve ku-

ruluşlar tarafından hem sosyal hem de 
maddi olarak ailelere destek sağlandığı 
ifade edilmiştir.
Kendisi de koruyucu aile olan sosyo-
log Önder Coştan, yaşadığı deneyimleri 
paylaşarak ailelere destek olmaya hazır 
olduklarını söylemiş, programın sonun-
da uzman psikolog Hatice Taş tarafın-
dan konunun psikolojik boyutlarının ele 
alındığı bir konuşma gerçekleştirilmiş-
tir.
Programın bitiminde aday koruyucu aile 
olmak isteyenler formları doldurarak 
yetkililere teslim etmiştir.

İlker Okan Şanlı Münevver Uyar Hatice Taş Önder CoştanGökhan Duman
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İftara Davet
7 Temmuz 2016 Perşembe günü saat 19.00 - 22.00 arası bayramlaşma merasimine 

katılmanızı gönülden temenni ederiz.

Halil Kaya
Başkan

İftara Davet
7 Temmuz 2016 Perşembe günü saat 19.00 - 22.00 arası bayramlaşma merasimine 

katılmanızı gönülden temenni ederiz.

Halil Kaya
Başkan

Milletimizin ve tüm İslam aleminin
Kurban Bayramı‘nı tebrik eder, 
bayramın kardeşlik bağlarımızı
güçlendirerek tüm insanlığa huzur, 
barış ve esenlikler getirmesini dileriz.

EUBA Doğu Almanya
Yönetim Kurulu

Sevdiklerinizle birlikte sağlıklı, mutlu ve huzurlu
bir bayram geçirmeniz dileği ile...

Kurban Bayramınız Mübarek Olsun!
Karl-Marx-Str. 30  www.turkiyem-restaurant.de
12043 Berlin                          info@turkiyem-restaurant.de
030 81303436

Öyleyse Rabb'in için
namaz kıl ve kurban kes.

Kevser 2
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Sözlükte yaklaşmak, Allah’a (C.C.) 
yakınlaşmaya vesile olan şey an-
lamlarına gelen kurban, dinî bir terim 
olarak, Allah’a yaklaşmak ve O’nun 
rızasına ermek için ibadet maksa-
dıyla, belirli şartları taşıyan hayvanı 
usulüne uygun olarak kesmeyi ve bu 
amaçla kesilen hayvanı ifade eder.
Maddi anlam da öyle olsa da mane-
vi anlamı, kalbimizle, yüreğimizle ve 
ruhumuzla anlamak lazım. İbrahim, 
(aleyhisselam) Allah (C.C.) verilen 
sözü sadakatı imanın yüceliği sevgili 
uğruna sevdiğini feda etmesidir kur-
ban. Kurban, gerek fert gerekse top-
lum açısından çeşitli yararlar taşıyan 
malî bir ibadettir. Kişi kurban kes-
mekle Allah’ın emrine boyun eğmiş 
ve kulluk bilincini koruduğunu canlı 
bir biçimde ortaya koymuş olur.
Kurbanlık hayvanın o son anlarında-
ki teslimiyeti insana çok büyük ders 
vermektedir. Peki biz Müslüman-
lar Allah’ın (C.C.) göndermiş olduğu 
emirlere teslim olabildik mi?
Allah’u Teala, Hac Suresi 37. Ayette 
şöyle buyuruyor: “Onların ne etleri 
Allah’a ulaşır ne de kanları; O’na ula-
şacak olan sadece sizin takvanızdır. 
İşte Allah onları sizin istifadenize ver-
di ki size doğru yolu göstermesinden 
ötürü O’nu tazimle anasınız. İyilik yo-
lunu tutanları müjdele!.” Ayetten de 
anlaşılacağı üzere kurban ibadeti Al-
lah rızasını kazanmak, ibadeti yerine 

getirmek, iyi bir mümin olma gayreti 
çabası içinde olmaktır.
Kesilen kurbanlar Allah’ın rızasını ka-
zanacak kurbanlar olsun. Âdet yeri-
ni bulsun düşüncesi ve çoktandır et 
yemedik... Kurban Bayramı’nı kurban 
kesmek için gözetilmemelidir.
Ebû Hüreyre’den (r.a) rivâyet edildiği-
ne göre Resûlullah şöyle buyurmuş-
tur:
“Kim imkânı olduğu hâlde kurban 
kesmezse, bizim mescidimize yak-
laşmasın!” (İbn-i Mâce, Edâhî, 2; Ah-
med, II, 321)
Resûlullah kurban günlerinin fazileti-
ne dâir şöyle buyurur:
“Allah indinde günlerin en bü-
yüğü, Kurban Bayramı günüdür, 
bunu, fazilette yevmü’l-karr (bay-
ramın ikinci günü) takib eder.” (Ebu 
Davud, Menasık, 18/1765) Yine 
Efendimiz:buyurdu’ki
“Sâlih amellerin Allah’a en ziyade se-
vimli olduğu günler, Zilhicce’nin ilk 
on günüdür!” buyurmuştur.
Kurban, maddi durumu iyi olanlara 
vacip kılındı. Bir nevi kazanılan ma-
lın şükrü ve teşekkürüdür. Kurbanda 
ihtiyaç sahibi olan yedi haneye bir 
parça et götürmek, başka zamanda 
kapısını çalamadığın kapıya bir te-
bessüm götürmek, hal hatırını sor-
mak demektir. İslam incelik dini sev-

gi dinidir. İletişim dinidir. Kardeşlik 
bağlarını pekiştiren hep iyiliğe teşvik 
eden yegâne dindir. Müslümanların 
birçoğu ‘Allah (cc) bize farz kıldı’ de-
yip uygular lakin, manevi derinlikleri-
ne inmek gerekir.
Bu zamanda kurban kesen fakat ne-
den kestiğini bilmeyen insanlar var, 
Allah rızası için yapılan her ibadet 
bilinçli yapılırsa ruhumuzu aydınla-
tacak bir ışık olur. Bilinçsizce yapılan 
her davranış bize anlam kazandır-
maz, sadece bir görev olur.
Kurbandan sonra şükür namazı kıl-
mayanlara bir hatırlatmamız olsun 
inșallah,
Kurban kesildikten sonra 2 rek’at 
teşekkür namazı kılınır. Fâtiha’dan 
sonra birinci rek’atte 1 Kevser Sûresi 
(İnnâ a’taynâ…), ikinci rek’atte 1 İhlâs 
Sûresi (Kul hüvallâhü ehad…) okunur.
Peygamber Efendimiz (SAV) bir hadi-
sinde şöyle buyurmuştur:
“Kurbanınızı kestiğinizde elinizdeki 
bıçağı bırakın. Sonra iki rek’at namaz 
kılın. Müslümanlardan hangisi bu iki 
rek’at namazı kılıp Allâhü Teâlâ’dan 
bir şey isterse Allâhü Teâlâ o kimseye 
elbette istediği şeyi verir.”
Rabbim herkesin kurbanlarını mak-
bul olanlardan eylesin. Kurban 
Bayramı’nın barışa, huzura ve insan-
ların kardeşçe yaşamasına vesile ol-
sun. Selametde kalın.

kurban olmak

Hayat
Dersleri

Havva Singin 
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Berlin Sultan Abdülhamid 
Camii Başkanı Necmeddin 
Özçelik: "Berlin Başkonsolo-
sumuz Sayın İlker Okan Şanlı 
Beyin cemiyetimize yapmış 
oldukları ziyaret hepimizi 
çok mutlu etti. Başkonso-
losumuza eşlik eden İslam 
Toplumu Milli Görüş Teşki-
latları Berlin Bölge Başkanı-

mız   Hasan İstanbul Beye de 
teşekkür ediyoruz.
Gaziosmanpaşa Cemiyeti 
Başkanımız Ali Şenel Beye ve 
her zaman haberleri ile yanı-
mızda olan Bizim Berlin Der-
gimizin Genel Yayın Yönet-
meni Menderes Singin Beye 
teşekkür ediyoruz." dedi.

Berlin Başkonsolosu İlker 
Okan Şanlı  konuşmasında
"Sizlerin arasında olmaya 
özellikle özen gösteriyorum. 
Bizim kültürümüzde birlikten 
kuvvet doğar var.  Kültürü-
müzde birlikte olmayı, istişa-
re etmeyi ve birlikte hareket 
etmeyi bizlere tavsiye eder. 
Biz de bu tavsiyelere uygun 
bir şekilde hayatımızı devam 
ettiriyoruz. Bu işin sizi bizi 
yok. Biz devlet kanadında, 
sivil toplum kanadı, kültür 
eğitim kanadı ile bambaşka 
boyutlarla hep birlikte haya-
tımıza devam ettiriyoruz.

Necmeddin Özçelik - İlker Okan Şanlı - Hasan İstanbul

Mimar Sinan Camiinde her hafta sonu ço-
cuklara ve ergin yaştakilere tedrisat devam 
ediyor. Ders programı her hafta sonu saat: 
11.00 de başlayıp, namaz sonrası bitiyor. 
Talebeler günlük ders programı nihayetinde, 
camide imamla birlikte öğlen namazlarını da 

Mimar Sinan 
camii’ndeki hafta 
sonu derslerine 
yoğun katılım

ifa ettikten sonra evlerine gidiyorlar. Ders progra-
mında, yüzüne okuma, namaz sureleri ezberleme, 
din dersi ve genel kültür dersleri veriliyor. Yıllık 
ders programlarını takıp edip belli bir düzeye ge-
len talebeler, ilahiyata geçiş yapıyor. Ders hocaları 
Ekrem Kaya, talebeler üzerinde büyük bir titizlikle 
eğilip, en çok üzerinde durduğu, talebelerin İslam 
şuuru içerisinde yetişmelerine özen gösteriyor.
Ayrıca, yetişkinlik çağına gelen gençler için her 
hafta sonu, cumartesi günü, ikindi namazını mü-
teakiben gençlere fıkıh dersleri veriliyor. Genç-
lerin fıkıh bilgilerinin kuvvetlenmesi noktasında 
yapılan çalışmalar, cemaat tarafından da takdirle 
karşılanıyor.

Başkonsolos Şanlı: "kapımız 
Her Zaman Sizlere açık"

Berlin Sultan Abdülhamid Camii 



17 Haziran 2024

Bayramınızı tebrik ederiz



18 Haziran 2024
www.7guen.de

Schon 
probiert?
Alle Ayran-Sorten gibt
es jetzt auch im 
Tetra Pak!

Bayr
amınızı

tebrik eder,

mutluluklar

diler
iz
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19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı ile 
2023-2024 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi vesilesiyle, 
T.C. Berlin Büyükelçiliği’nde 
akademisyen, öğretmen, li-
sans, yüksek lisans ve dok-
tora öğrencilerinin katıldığı 
bir “Öğrenci Buluşması” dü-
zenlendi.
Program, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başladı.  
Eğitim Müşaviri Vekili Prof. 
Dr. Erdal Tanas Karagöl bir 
konuşma yaptı. 
"Bugün 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı ve 2023 - 2024 Akade-
mik yılının bahar döneminin 
başlaması vesilesiyle Sayın 
Büyükelçimizin ev sahipli-
ğinde akademisyenlerimiz, 
öğretmenlerimiz, lisans, 
yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerimizle birlikte ar-
tık geleneksel hale gelen 
dördüncü öğrenci buluşma-

sını gerçekleştiriyoruz.
Göreve geldiğim 2021 yı-
lından itibaren, öğrencileri-
mizin bir araya gelmesi ve 
kaynaşması amacıyla Sayın 
Büyükelçimizin de deste-
ği ile öğrenci buluşmalarını 
başlattık. Her buluşma-
nın daha yüksek katılımla 
gerçekleşmesi, bir araya 
gelmenin ne kadar değerli 
olduğunu bize göstermek-
tedir. Bu yılın sonunda sona 
erecek görevim nedeniyle, 
yeni akademik yılın başlan-
gıcında, yani Ekim ayında da 
inşallah bir öğrenci buluş-
ması daha gerçekleştirece-
ğiz.
Eski bir bursiyer olarak, bu 
buluşmaların ne kadar de-
ğerli olduğunu biliyorum. 
Bu kadar öğrenciyle bir ara-
da olmanın, onlarla tanış-
manın, Büyükelçilik çatısı 
altında memleket havasını 
teneffüs etmenin ve bugün 

burada kuru fasulye 
pilav yemenin ne kadar 
kıymetli olduğunu hep 
birlikte yaşıyoruz.

Sayın Büyükelçimizin sık sık 
Büyükelçiliğimizin kapılarını 
sizlere açması, sizleri ne ka-
dar değerli gördüğünün ve 
gençlere zaman ayırmaktan 
büyük mutluluk duyduğu-
nun açık bir göstergesidir." 
dedi.
Programda Almanya’da 
doğup büyüyen Humboldt 
Üniversitesi Sosyal Bilimler, 
Politika ve İstatistik Bölümü 
öğrencisi Esma Köroğlu ile 
Türkiye’den Almanya’ya ge-
len Köln Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi Doktora Öğrencisi 
Ömer Salha birer konuşma 
yaptı. T.C. Berlin Başkon-
solosu Sayın İlker Okan 
ŞANlI’nın konuşmalarının 
ardından Türkiye Bilimler 
Akademisi (TÜBA) Başka-
nı Prof. Dr. Muzaffer Şeker 
katılımcılar hitap etti. Prog-
ram, T.C. Berlin Büyükelçisi 
Ahmet Başar Şen’in Konuş-
maları ile sona erdi.

Berlin Büyükelçiliği’nde 
“Öğrenci Buluşması”

Türkiye Cumhuriyeti Berlin Bü-
yükelçisi Ahmet Başar ŞEN ve 
Eğitim Ataşesi Prof. Dr. Erdal 
Tanas Karagöl tarafından Eği-
tim Müşavirliği mahalli katip 
sekreterliğinden emekli olan 
Hülya Kunig’e veda konuşma-
sından sonra emekleri için te-
şekkür ettiler.

Ahmet Başar Şen İlker Okan Şanlı Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl Prof. Dr. Muzaffer Şeker

Esma Köroğlu

Ömer Salha
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Otto-Hahn-Schule’da, Adıyaman Fen lisesi öğrencilerinin de katılımı 
ile düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkin-
liğinde; bu okulda ataşeliğimizce görevlendirilen kısa sap bağlama 
öğretmeni Ümit Çağatay ve kursiyerleri; Ataşeliğimiz müzik öğretmeni 
Mustafa Yılmaz ile birlikte mini konser vermiştir. Ayrıca, etkinliğe ata-
şeliğimiz öğretmeni Mustafa Emre de öğrencileri ile halk oyunları ekibi 
ile katılmıştır.

BErlİn EğİTİM aTaŞElİğİ'DEn HaBErlEr
Yapılan açıklamalarda;
Spandau Forum Derneğinin 10. 
Yılı, Eğitim Ataşeliğimiz öğret-
menlerinin katkısıyla Spandau 
Belediye binasında büyük bir 
coşkuyla kutlandı. 
Dernek yöneticisi ve aynı za-
manda eyalet Milletvekili Sayın 
Dr. Ersin Nas konuşmasında 
Eğitim Ataşemiz Sayın Prof. 
Dr.Erdal Tanas Karagöl’e der-
neğe sunmuş olduğu destekten 
dolayı teşekkür etti. Ayrıca, der-
nekte Ataşeliğimizce sunulan 
faaliyetlerin koordinatörlüğünü 
yürüten Türkçe ve Türk Kültürü 

Eichendorff Grundschule öğrencileri ve TTKD öğretmeni 
Mustafa Kaplan , Eğitim Ataşeliğimizi ziyaret edip faali-
yetlerimiz hakkında bilgi edindiler. Ziyarete gelen öğren-
ciler ayrıca Eğitim Ataşemiz Sayın Prof. Dr. Erdal Tanas 
Karagöl ile mülakat yaparak Ataşemizi tanımaya yönelik 
sorular yönelttiler.

Eğitim Ataşemiz Sayın Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl, 
Preunec koordinatörlüğünde yürütülen ‘’Think Green 
for the World’’ projesinin tanıtım toplantısına katıldı-
lar. 
Toplantı
sonunda 
Eğitim 
Ataşemiz 
Sayın 
Prof. Dr. 
Erdal Tanas 
Karagöl’e 
Proje 
Koordinatörü 
ve Preunec 
şirketi sahibi 
Duygu Çakır 
tarafından 
günün anlam ve önemine binaen plaket takdim edildi.

Öğretmenimiz Mustafa Kaplan’a başa-
rılarından ve katkılarından dolayı hazır-

lanan plaketi Spandau Belediye Başka-
nı takdim etmiştir.
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www.alfa24.de

SERVICE PARTNER

ALFA24 Hotelservice & Gebäudereinigungs GmbH
Schwedenstr. 9 · 13359 Berlin
Tel:  030 991 948 800 · info@alfa24.de

Hotelservice
Glas- und Rahmenreinigung 
Unterhaltsreinigung
Garten- und Grünanlagenpflege
Winterdienst
Baureinigung 

Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz



22 Haziran 2024



23 Haziran 2024

Innenputz - Außenputz - 
Wärmedämmverbundsystem

İsmail Kadayıfçı

GmbH

Neuköllner Straße 253 A, 12357 Berlin
Tel.: 030 293 640 80  Fax: 030 293 640 81

Dost ve müşterilerimizin 
Bayramını tebrik eder,
sağlık ve mutluluklar

dileriz.

ÖMER AYRANCI Kardeşimin
Muhterem Babası

Hakk’ın rahmetine kavuşmuştur.
Merhuma Allah'tan rahmet, Ayrancı ailesine 

ve sevenlerine sabr-ı cemil diliyorum.
Mekân-ı Cennet Olsun!

MUSTAFA 
AYRANCI

Başsağlığı

Menderes singin
Genel Yayın Yönetmeni

MÜSİAD Berlin Başkanı Fikret Doğan, Türki-
ye Büyük Millet Meclisi eski başkanı Bülent 
Arınç için bir kahvaltı düzenlediklerini belirtti. 

TBMM 
Eski Başkanı 
Bülent arınç,

MÜSİaD Berlin’i 
Ziyaret Etti

Bülent Arınç ile güncel konuları de-
ğerlendirdiklerini ifade eden Doğan, 
kendisine bir plaket ve gönül anısı 
olarak bir hediye takdim ettiklerini 
söyledi. 

Ayrıca, MÜSİAD Berlin olarak Ber-
lin’deki çalışmaları hakkında Arınç’a 
bilgilendirmede bulunduklarını ve 
ziyaretlerinden dolayı çok memnun 
kaldıklarını dile getirdi.

Bülent Arınç - Fikret Doğan
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Berlin Türk Şehitlik Camii, Ramazan 
ayı boyunca fedakârca iftar sofralarının 
hazırlanmasında emeği geçen gençlere 
yönelik gezi düzenledi. 
Dernek yönetimi ve din görevlisi Ömer 
Sofuoĝlu’nun iştiraklarıyla gerçekleş-
tirilen gezinin ilk durağı Zossen’a bağlı 
Zehrensdorf’da ki tarihi Hilal Kampı ve 
Şehitliği oldu.

Kur’an’ı Kerim tilaveti ve Dernek Başka-
nı Yakup Ayar’ın toplu duası ile gezinin 
bir sonraki durağı Leipzig Belantis Eğ-
lence Parkı’na doğru yol alındı. Hava 
şartlarının da güzelliği ile 40 kişilik genç 
ekip doyasıya eğlenme imkânı elde et-
miş oldu.
“Gençlerimiz bizim göz aydınlığımız, 
geleceğimiz, yarınlarımız. Onlara yöne-
lik yatırımlar yapmak her Müslümanın 
temel hedeflerinden biri olmalı. Gelece-
ğimizi birlikte inşa etmeliyiz. Gençlerle 

birlikte vakit geçirmek, onlara zahiren 
değer atfetmek, yol arkadaşı olmak hem 
bizleri hem kendilerini ne kadar mutlu 
kıldığını biliyoruz. Tüm gayemiz ken-
dilerine Kur’an ve Sünnet çizgisinden 
sapmayan bir yol çizmelerinde rehberlik 
yapmaktır. Mübarek Ramazan ayı bo-
yunca yorulmadan, sabır ve iştiyak ile 
camimizde fedakârca hizmetlerde bu-
lundular. Kendilerine ne kadar teşekkür 
ve dua etsek azdır. Bu mahiyette bir gö-
nül alma hediyesi olarak bu geziyi orga-
nize etmiş bulunmaktayız. Destek olan 
herkese canı gönülden şükranlarımızı 
sunuyoruz” ifadelerinde bulunan Ayar, 
aynı zamanda gezinin organizesinde 

gençleri eğlendirmekten ziyade mane-
viyat, tarih ve şuurlandırma hedefiyle 
de Hilal Kampı’nı gezdirmek ve yaşanan 
tarihi süreç ve zorluklarını da aktarmak 
istediklerini vurguladı.
Kampın 1914-1915 yılları itibariyle baş-
layan sürecini gençlere aktaran Yakup 
Ayar bahusus Milli Şairimiz Mehmet 
Akif Ersoy’un da dört aylık Berlin ve 
Kamp alanındaki bulunduğu yılların-
dan anekdotlar aktardı. Dernek yöneti-
minden Ahmet Gür’ün arazi hakkındaki 
rehberliği sayesinde de gençler zengin 
bilgiler edinmiş oldular.

APOTHEKEImpuls
- Apothekerin - 

Inh. Meral Durak

Karl-Marx-Straße 27
12043 Berlin

Telefon (030) 629 03 555
Fax (030) 629 03 554

Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz

ramazan’da Çalışan Gençler, Gezi ile 
Ödüllendirildi
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Kurban
Bayramınız

Mübarek
Olsun
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Başkonsolos Şanlı ile ERİ-
AD yönetimi arasında sa-
mimi ve kapsamlı bir gö-
rüşme gerçekleşti.
Erdemli İş Adamları Derneği 
(ERİAD), Berlin Başkonsolo-
su İlker Okan Şanlı’nın der-
nek ofislerine yaptığı nazik 
ziyaretten büyük onur duydu. 
Şanlı ile gerçekleşen görüş-
mede iş dünyası, Berlin’de-
ki Türk toplumu, siyaset ve 
futbol gibi çeşitli konular ele 
alındı.
Başkonsolos Şanlı’nın ziya-
reti, ERİAD üyeleri ile samimi 
bir hasbihal ortamında geçti.

ERİAD’ın ofisleri ve bahçesi, 
Başkonsolosa detaylı olarak 
tanıtıldı. Ziyaret sırasında iş 
dünyasının güncel meselele-
ri, toplumun karşılaştığı so-
runlar ve potansiyel çözüm 
yolları üzerine kapsamlı bir 
diyalog gerçekleştirildi.
ERİAD Başkanı Ali Uzun, "Sa-
yın Şanlı’nın bizleri ziyaret 
etmesi, derneğimizin çalış-
malarına gösterdiği ilgi ve 
desteği temsil ediyor. Ken-
disiyle gerçekleştirdiğimiz 
görüş alışverişi, hem bilgi-
lendirici hem de ilham veri-
ciydi. Kendisine, derneğimize 

ayırdığı zaman ve gösterdiği 
yakın ilgi için minnettarız.’’ 
dedi.
Bu ziyaret, ERİAD ve Başkon-
solosluk arasındaki ilişkileri 
daha da güçlendirirken, iki 
kurum arasında süregelen 

işbirliğinin de bir gösterge-
si oldu. ERİAD, Başkonsolos 
Şanlı’ya nazik ziyareti ve de-
ğerli katkıları için teşekkür 
etti. Gelecekteki projelerde 
işbirliğine devam etmeyi 
umut ettiklerini dile getirdi.

Berlin Başkonsolosu İlker okan Şanlı, 
ErİaD’ı Ziyaret Etti

Bayramınızı kutlar, sağlık ve mutluluklar dileriz.
CAN SEFA

Ruppiner Str. 10 • 10115 Berlin 
Tel.: 030 467 777 77 • Mail: info@levan-gmbh.de
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Bu mübarek günlerin, hepimiz için beraberlik,
dayanışma ve paylaşmanın güzelliklerini pekiştirdiği

bir zaman olmasını temenni ediyorum. Gönüllerin
birleştiği, dostluk ve kardeşlik bağlarının güçlendiği
bu özel günlerde, tüm insanlık için barış ve esenlik

dileklerimi sunuyorum.

Kurban Bayramınız mübarek olsun, bayramınızı en
içten dileklerimle kutlarım.

KURBAN BAYRAMINIZ
MÜBAREK OLSUN

Ali Uzun
ERİAD Yönetim Kurulu Başkanı
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Bayr
amınızı

tebrik eder,

mutluluklar

diler
iz
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Türkiyemspor ve ‘Dosteli Evde Hasta Bakım 
Servisi’nin Berlin’deki iş insanlarının, sivil top-
lum kuruluşları, dernek ve spor kulüplerinin 
katkılarıyla düzenlenen şölende toplanan tüm 
gelirler geçen yıl olduğu gibi deprem bölgesi 
Hatay’da kurulacak 2. Sağlık Evi’ne bağışlandı.

Türkiyemspor ve ‘Dosteli Evde 
Hasta Bakım Servisi’nin Berlin'de 

düzenlediği Şölenin gelirleri 
Hatay'a gönderildi

Berlin’de yapılan 
Şölen’in Gelirleri 
Hatay’a Gönderildi

Şölene Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şan-
lı, Başkonsolos Yardımcısı Nağı Tayru, muavin 
konsolos Mehmet İnanç Aslan, Berlin Büyükel-
çiliği Eğitim Müşavir Vekili Prof. Dr. Erdal Tanas 
Karagöl, iş insanları sivil toplum kuruluşu tem-
silcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Başkent 
Berlin’in gözde kulüplerinden Türkiyemspor’un 
Blücherstr.’deki tesisleri ve spor sahasında dü-
zenlenen şenlikte konuşan Başkonsolos Şanlı, 
tüm katılımcılar ile çocukların 23 Nisan’ını ve 1 
Mayıs Bahar Bayramı’nı kutlayarak,
“Türkiyemspor Kulübü’ne ve Dosteli’ne bu gü-
zel etkinlik için, Atamızın bizlere, çocuklara, tüm 
dünya çocuklarına armağan ettiği bu güzel gün-
de, bu güzel havada, burada böyle vatandaşla-
rımızla hep birlikte bu coşkuyu yaşıyoruz. Bu 
yüzden çok mutluyum. Başkanımın da söylediği 
gibi tabi diğer bir anlamlı yanı daha var bu güzel 
etkinliğin. Buradan elde edilen gelirler Hatay’ın 
Kırıkhan ilçesinde, yapımına başlanacak ‘Aile 
Sağlık Merkezi’ne bağışlanacak. O açıdan da 
tabi ki bugün düzenlenen etkinlik ayrı bir an-
lam taşıyor. İnşallah bu güzel günde hep birlikte 
böyle güzel bir şekilde hem bu milli bayramı-
mızı idrak edeceğiz, hem de deprem bölgemize 
yardım faaliyetini gerçekleştireceğiz. Teşekkür 
ederim” dedi.
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Bayramınız Kutlu Olsun
Tel.: 030 / 526 672 91 | Fax: 030 / 54498353 | Mobil: 0179 22 40 813
Waldemarstrasse 79 | 10997 Berlin | Email: info@tuc-e.de

TUC - ELEKTROTECHNIK
Adnan Tuc Dipl.-Ing.

Bad Str 49-A • 13357 Berlin

Mustafa Sezer

Bayramınızı kutlar, 
sağlık, mutluluk ve  
esenlikler dileriz.

Autorisierte:r Vertriebspartner:in
der Vodafone Deutschland GmbH

Mobil: 0173 - 379 28 83 • m.sezer1@vertriebspartner-vfkd.de

Bayramınızı
En içten

Dileklerimizle
Tebrik eder,

Sağlık,
Mutluluk ve

Esenlikler
Dileriz.

MUSA KÖKSALBad Str 49-A • 13357 Berlin
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BAŞKAN Steuerberatung 
ÖMER BAŞKAN
Senior-Berater
Lietzenburger Str. 107, 10707 Berlin

(30) 8800 1317-0
(30) 8800 1317-9
0179 534 16 42

Her zaman yanınızdayız

S i z i n  i ç i n  b u r a d a y ı z

» Almanya‘da Şirket 
   Kuruluşu
» Mali Müşavirlik

» Muhasebe
» Ticari Danışmanlık
» Bordro Hizmetleri

oemer@baskan.de
www.baskan.de

Bayramınızı kutlar, 
mutluluklar dİlerİz

Vatandaşlarımızın  Bayramını  kutlar, 
İslam  Alemine  hayırlara  vesile 
olmasını  niyaz  ederiz.

Yönetim Kurulu Adına Başkan 

HÜSEYİN EŞİTMEZ
Reichenberger str 147 • 10999 Berlin
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Her gününüz bayram tadında geçsin.
Sevdiklerinizle birlikte geçireceginiz
güzel bir Kurban Bayram dileriz.

~
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—GAZİ—

KURBAN
BAYRAMINIZ

MÜBAREK OLSUN!
Sofralarınızda bayram 

neşesi dileğiyle.

 gazi.de

Bayram seninle güzel

230526_GAZi_Ramadan_AZ_210x148_SC_RZ.indd   1 26.05.23   15:50

Süper Lig’de 2023-2024 sezonunun 
şampiyonu sarı-kırmızılı ekip, lig ve ku-
lüp tarihinde birçok rekor kırdığı sezon-
da 24’üncü kez kupanın sahibi oldu.
Puan rekoru kırdı
Galatasaray, Süper Lig tarihinde en 
fazla puan toplayan takım ünvanının 
da yeni sahibi oldu. Ligdeki 38 haftalık 
maratonu 33 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 
mağlubiyet sonucunda 102 puan topla-
yarak zirvede tamamlayan sarı-kırmızı-
lılar, ligin puan rekoruna ulaştı.
Bir sezonda en çok galibiyet alan takım
Galatasaray, Süper Lig’de bir sezonda 
en fazla galibiyet elde eden takım re-

Trendyol Süper Lig’de 2023-2024 sezonunu şampiyon olarak tamamlayan Gala-
tasaray futbol takımı oyuncuları ve teknik heyeti Rams Park Stadı’nda düzenlenen 
törenle şampiyonluk kupasını ve Süper Kupayı aldı.

korunu kırdı. Sarı-kırmızılı takım, ligde 
çıktığı 38 maçın 33’ünü kazanarak, bir 
sezonda elde edilen galibiyet sayısında 
rekorun sahibi oldu.
ligde üst üste galibiyet rekoru: 17 maç
Galatasaray, Süper Lig’de kendisinde 

bulunan üst üste kazanma rekorunu 17 
maça çıkardı.
İç sahada gol atma rekoru
Galatasaray, sahasında çıktığı 35 lig 
maçında gol bularak kulüp tarihinin en 
uzun serisini yakaladı. (AA)

Galatasaray, 
rekorlarla 

Şampiyonluğa 
koştu

Süper lig Şampiyonu 
Galatasaray Kupasını Aldı
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KURBAN 
BAYRAMINIZI 

Tebrik eder, tüm insanlık için 
barış ve mutluluk getirmesini 

temenni ederiz.

NETU Berlin 
Yönetim Kurulu Adına Başkan:

BÜLENT GÖKTEKİN
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HASENE International e. V.
Colonia-Allee 3 | D-51067 Köln

T +49 221 942240-400 | F +49 221 942240-401
www.hasene.org | kurban@hasene.org |                   haseneorg

—
Kreissparkasse Köln: Hasene International e. V.

IBAN: DE80 3705 0299 0149 2890 54 | BIC: COKSDE33XXX
Açıklama: 0020223, Adresiniz

BU
KURBAN

BAYRAM
OLSUN!

İyilik yerini bulsun,

110€

•  K
URBAN K A M PA N YA S I  2024 •

Hasene’nin kooperasyon partneri adına sizlerden toplamış olduğu her 110€’luk kurban bağışının 5€’luk kısmı
ilgili partnerin bölgesinde, tüzüğünde belirtilen amaçlar doğrultusunda kullanılır. Kampanya Hasene International e. V.

ve bu listede www.hasene.org/partner yer alan partner kurumlar tarafından ortaklaşa düzenlenmektedir.

ONLINE BAĞIŞ
WWW.HASENE.ORG

K A MP A N YA  S Ü R E S İ
2 0 . 0 4 .  -  1 7. 0 6 . 2 0 2 4
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ORTHOP   DIUM
BERLİN

Dr. Ufuk Bayram
► Ortopedi, Travmatoloji
► El ve Mikrocerrahi Uzmanı
► Kalca, Diz Protez Merkezi
► D-Arzt  (İş, Okul ve Kreş Kazaları)

Boddinstr. 22, 12053 Berlin             030 - 62 70 91 30 

praxis@orthopaedium.de                 www.orthopaedium.de

Bayramınızı tebrik ederiz

Bayramınızı en içten 
dileklerimle tebrik eder, 
sağlık ve mutluluklar 
dilerim.

Mücahid Uyar

UYAR 
GROUP
UYAR 
GROUP
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Bayramınızı kutlar, sağlık ve mutluluklar dileriz.
Salih Aktaş • Aziz Bulut

Turmstraße 37 10551 Berlin

Bayramınızı tebrik eder, sağlık ve esenlikler 
getirmesini temenni ederiz.

Merkez Şube:
Prinzenallee 1A, 

13357 Berlin

Aziz Topgül
0163-450 68 93
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Berlin’deki Türk esnaflarını ziyaret eden Ber-
lin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı, Künefecim 
Demlik Kahvaltı Evi’nde özel bir kahvaltıda bu-
luştular. 
Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı, Berlin 
Büyükelçiliği müsteşarı Gökhan Duman ve Millî 
Görüş Berlin Bölge Başkanı Hasan İstanbul, 
Yavuz Pederlioğlu’nun davetlisi olarak kahval-
tıya katıldılar. 
Türk Rize çayının ikram edildiği kahvaltıda, 
Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı, “Fırsat 
buldukça Berlin’deki Türk esnaflarını ziya-

ret ediyoruz. Bugün de Künefecim 
Demlik Kahvaltı Evi’nin misafiri ol-
duk” dedi. Bu ziyaret sırasında, baş-
konsolosluk yetkilileri ve misafirler, 
Berlin’deki Türk esnafının sorunla-
rını ve beklentilerini dinleme fırsatı 

buldu. Etkinlikte, Türk kültürünün 
ve geleneklerinin Berlin’de yaşatıl-
masına yönelik çalışmaların önemi 
vurgulandı. Toplantı, karşılıklı iyi 
dilekler ve gelecek ziyaretlerin plan-
lanmasıyla sona erdi.

Başkonsolos Şanlı, 
Demlik kahvaltı 
Evi’ni Ziyaret Etti

Bayramınızı
En İçten

Dileklerimizle
Tebrik Eder,
Sağlık,
Mutluluk

ve Esenlikler
Dileriz.

Kottbusser Damm 75
10967 BerlinCemil Solak  • Yavuz Pederlioglu • İsmail Kadayıfcı
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Filiale 3 - Kreuzberg  Skalitzer str 134, 10999 Berlin
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Berlin’deki Türk iş adamlarının sayısı gün geçtikçe artı-
yor.  Aynı zamanda MÜSİAD Berlin üyesi olan Menderes 
Kocaaslan’ın yeni işletmesi ‘Burger Area & Kahvaltı Salo-
nu’ dualarla hizmete açıldı.
Açılışa, MÜSİAD Berlin Berlin Başkanı Fikret Doğan, yö-
netim kurulu üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Burger area ve 
kahvaltı Salonu 
Dualarla açıldı

Girişimci Menderes Kocaaslan, 1974 yılında Yozgat’ta 
dünyaya geldi. 1997 yılında Berlin’e gelen Kocaaslan 
yaklaşık 20 yıl boyunca çeşitli sektörlerde çalıştı. 8 yıldır 
kendi işini yürüten Kocaaslan yeni açtığı ‘Burger Area & 
Kahvaltı Salonu’nda sabah 07:00 ile 13:00 saatleri ara-

sında kahvaltı hizmeti suna-
caklarını belirtti. 
Açılışta konuşan Kocaas-
lan, Berlin’de yaşayan Türk 
toplumu ve diğer müşteriler 
için kaliteli hizmet sunmayı 
amaçladıklarını belirtti.
Bu muhteşem lezzetleri tat-
mak isteyenler işletmeyi zi-
yaret edebilir ve online sipa-
riş verebilirler.

Buckower Damm 189, 12349 Berlin, Tel:017683056200
www.burger-area.de
Açılışın hayırlı olmasını diliyoruz.

Berlin’de Yeni Bir Lezzet Mekanı Daha Hizmete Girdi!

Menderes Kocaaslan - Fikret Doğan
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İsmail Kadayıfçı
Berlin Trabzon Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı 

Kurban Bayramınızı 
Tebrik Ederiz. 

Berlin’de yaşayan vatandaşlarımıza, İslam alemine 
ve tüm insanlığa sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini

Yüce Rabbimizden niyaz ederiz.
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Mücahit ile Seda'nın 
Mutlu Günü

IGMG Berlin Sultan Abdülhamid Cemiyet başkanı Necmettin 
Özçelik’in oğlu Mücahit, Germersheim eşrafından Mustafa 
Deniz’in kızı Seda ile Berlin’deki Dream Event’te dünya evine 
girdi.
Damat evinde sabahleyin başlayan yemekli programa, Türki-
ye Cumhuriyeti Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı katıla-
rak Özçelik ailesini tebrik etti.

Türkiye ve Almanya’dan birçok katılımcının iştirak ettiği dü-
ğün, Ahmet ve Mahmut Basri kardeşlerin yaptığı güzel bir 
program ve değişik etkinlikler ile devam etti.
Damat babası Necmettin Özçelik, düğünlerine katılan herke-
se hitaben bir teşekkür konuşması yaptı.
"Cümleten hoş geldiniz sefalar getirdiniz. Ayaklarınıza yürek-
lerinize sağlık. Rabbim sizlerin de evlatlarını böyle güzel top-
luluklarla, güzel insanlarla düğünlerini yapmayı nasip eylesin. 
Çok uzaklardan gelen misafirlerimiz var.  Uzak-yakın deme-
den davetimize icabet ederek bizleri yalnız bırakmadınız. Al-
lah hepinizden razı olsun." dedi.
Yemek ikramı ve takı merasimi ile düğün programı sona erdi.
Biz de yuva kuran gençlerimize ömür boyu mutluluklar dili-
yoruz.
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Vahdet Kültür Cemiyeti’nin düzenlemiş ol-
duğu 2. geleneksel dayanışma günü Berlin 
Gloria Düğün salonunda yoğun bir katılım-
la gerçekleşti. Programa, Berlin Başkon-
solosu İlker Okan Şanlı da katıldı.

İlahiyatçı Mehmet Emin Ay, Ayasofya Kebir Ca-
mii imam hatibi Bünyamin Topçu, İlahi sanatçı-
sı Hasan Dursun, İlahiyatçı Orhan Sarı ve Hafız 
kardeşler Ahmet ve Mahmut Basri programda 
sahne aldılar.
Vahdet Kültür Cemiyeti Başkanı Hüseyin Eşit-
mez, yaptığı selamlama konuşmasında yeni bina 
aldıklarını, inşaat çalışmalarına başladıklarını ve 
Kurban Bayram namazını yeni yerlerinde kılmayı 
hedeflediklerini söyledi. 

Yeni binayı 1 milyon euroya aldıklarını 
bankaya, faize buluşmadan ödediklerini, 
çok az kalan miktarı bugün yapacakları 
kampanyayla ödeyeceklerini söyledi.

Berlin Başkonsolosu İl-
ker Okan Şanlı etkinlikte 
kısa bir konuşma yaptı.

"Bugün burada sizlerle birlik-
te olmaktan büyük mutluluk 
duyuyorum.  Etkinlik dizisinin 
ikincisi bugün rica ediliyor. İl-
kine eylül ayında göreve baş-
lamamın hemen ilk ya da ikinci 
haftasında misafir olmuştum. 
Yine aynı samimi ortamı bu-
rada görmek beni son derece 
mutlu etti." dedi.

VaHDET kÜlTÜr cEMiyETi’nden 
Dayanışma Günü
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Bayr
amınızı

tebrik eder,

mutluluklar

diler
iz
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Berlin Ayasofya Camii’nde 
düzenlenen Aile Şenliği’nde, 
Berlin Başkonsolosu İlker 
Okan  Şanlı şenliği ziyaret 
ederek katılımcılarla bir ara-
ya geldi.

Başkonsolos Şanlı, etkin-
lik kapsamında düzenlenen 
çeşitli faaliyetlere katılarak, 
ailelerle sohbet etti ve ço-
cukların gösterilerini izledi. 
Şenliğe yoğun ilgi gösteren 
Türk toplumu, hem eğlenceli 

vakit geçirdi hem de daya-
nışma ve birlik duygusunu 
pekiştirdi.

Berlin Ayasofya Camii Baş-
kanı Sefa Demirhan, iki gün 
süren aile şenliğimizde yüz-
lerce insanımız ziyaret etti.

Almanya’da bir marka olan 
Meva Döner’in ikram edildiği 
şenlikte Ayasofya Camii ka-
dın kollarının lahmacun ve 
diğer hamur işleri katılımcı-
lar tarafından çok beğenildi.

Berlin ayasofya 
camii’nde aile 

Şenliği Düzenlendi

Aile Şenliğinde katılımcılara 
meşhur Meva Döner ikram edildi
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Bayramınızı tebrik ederiz
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Berlin Alperen Ocakları’nın 
12. defa düzenlediği Çocuk 
Festivali Berlin- Wedding 
Nettelbeckplatz meydanında 
yapıldı. 3 gün boyunca de-
vam eden festivalde çocuklar 
doyasıya eğlendi. 
Berlin Mehter takımı büyük 
ilgi gördü. Berlin Başkonso-
losu İlker Okan Şanlı, Festival 
alanını gezerek vatandaşlar-
la bir araya geldi. Berlin Baş-
konsolosu İlker Okan Şanlı; 
“Çocuklarımız geleceğimizin 
teminatıdır.” dedi.
Yapılan açıklamada,
‘’Berlin Alperen Ocakları’nın 
12. Çocuk Festivali’ni başa-
rıyla tamamlamış olmanın 
gururunu yaşıyoruz. Bu an-
lamlı etkinlikte emeği geçen 

herkese şükranlarımızı sun-
mak istiyoruz.
Öncelikle Berlin Alperen 
Ocakları Kız Gençlik Koluna, 
Kadın Koluna, Genç Alperen-
lere ve tüm teşkilat mensup-
larımıza göstermiş oldukları 
üstün gayretten dolayı en de-
rin teşekkürlerimizi iletiyo-
ruz. 3-4 günlük tatil günlerini 
dinlenerek geçirebilecekleri 
halde, böylesine zahmetli bir 
etkinlikte gönüllü olarak yer 
alarak yorulmayı göze aldık-
ları için her birine minnetta-
rız. Bu özverili çalışmalarının 
değeri bizim için gerçekten 
ölçülemezdir.
Ayrıca, etkinliğimizin gerçek-
leşmesine maddi ve manevi 
katkıda bulunan tüm destek-

çilerimize de teşekkür etmek istiyoruz. Maddi yardımlarıyla 
festivalin her aşamasının kusursuz işlemesine yardımcı olan, 
manevi destekleriyle bizlere güç veren herkesin katkıları sa-
yesinde bu yıl da dolu dolu bir festival yaşadık. Özellikle, fes-
tival hazırlıkları sürecinde emeği geçen, gece gündüz deme-
den çalışan organizasyon ekibimize ayrıca teşekkür etmek 
istiyoruz.

Berlin alperen ocakları’nın 12. Çocuk 
Festivali’nde Çocuklar 
Eğlenceye Doydu

Salih Tuncer
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Her yıl daha fazla teveccüh gös-
teren ve coşku dolu bir şenlik ya-
şamamıza ve yaşatmamıza katkı 
sağlayan Berlin halkına ve festiva-
limize katılan tüm vatandaşlarımı-
za da teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Çocuklarımızın yüzündeki mutlu-
luğun, hep birlikte oluşturduğumuz 
bu güzel atmosferin bir yansıması 
olduğuna inanıyoruz. Katılımınız ve 
desteğinizle festivalimiz her geçen 
yıl daha da büyüyor ve güzelleşiyor.

Ayrıca, bu etkinliğin hayata 
geçmesinde büyük rol oy-
nayan sponsorlarımıza da 
içtenlikle teşekkür ediyo-
ruz. Sağladığınız katkılarla, 
çocuklarımızın unutama-
yacağı anılar biriktirmesine 
vesile oldunuz. Destekleri-
niz sayesinde çocuklarımız; 
eğlenirken öğrenebilecekle-
ri, yeteneklerini sergileyebi-
lecekleri ve arkadaşlarıyla 

keyifli vakit geçirebilecekleri bir or-
tamda buluştular.
Son olarak, bu tür etkinliklerin dü-
zenlenmesinde emeği geçen herke-
se, özellikle ailelerine ve çocukları-
na zaman ayırarak festivale katılan 
tüm velilere de şükranlarımızı su-
nuyoruz. Hep birlikte oluşturduğu-
muz bu güçlü bağ ve dayanışma 
duygusu, gelecek nesillerimize en 
büyük mirasımız olacaktır.’’

TEMİZCAN
KFZ Meisterbetrieb / Kfz-Werkstatt

www.autoservice-tegel.de
info@autoservice-tegel.de

Wittestr. 26c, 
13509 Berlin

030 / 43 72 41 83
0176 / 249 16 858

PKW & LKW, Bau & Landwirtschaftliche Fahrzeuge
Bayramınızı tebrik eder, sağlık ve mutluluklar dileriz

Necip Temizcan

Autoservice-Tegel
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Maraton için gittiğim 
Boston’a gelmişken dün-
yanın en ünlü üniversitesi 
Harvard’ı ziyaret etmemek 
olmazdı. Kaldı ki Boston, 
ABD’nin elit üniversiteleri-
ni içinde barındıran ender 
şehirlerden biri. M.I.T. üni-
versitesi de burada.

1636 yılında teolog John Har-
vard tarafından kurulan ve 
ABD’nin en eski üniversitesi 
ünvanını taşıyan üniversite ana 
dokusundan hiçbir şey kaybet-
memiş. Merkezinde kütüpha-
ne ve kilise bulunuyor ve alana 
hâkim durumundalar.
Bu, kimilerine göre bir tezat gibi 
görünse de din ve bilimin ay-
rılmaz bir ikili olarak tarihteki 
yerini koruduğunu anlamamızı 
sağlıyor.
Ana tuğla yapılara ilaveten mü-
hendislik ve mimarlık fakülte-
lerinin de gelmesiyle modern 
binalar da eklenmiş ana yerleş-
keye. Fakat, 400 yıllık gelenek 
hiçbir zaman bozulmamış.

HARVARD’A GİRMEK 
ÇOK ZOR

61 bin başvurulan sadece yüz-
de 2 ile 3 arası kabul ediliyor. 
Giriş için gerekli not ortalaması 
1.0-1.5 arasında olması gere-
kiyor. Almanya’dan yılda 12-14 
arasında öğrenci kayıt olmaya 
hak kazanıyor.

Yıllık eğitim ücreti ise 80 bin 
Dolar civarında.
Eğer önceki bilgim beni yanılt-
mıyorsa dünyanın herhangi bir 
ükesinin başbakan veya cum-
hurbaşkanının çocuğu ise-
niz buraya girmek için özel 
bir statü elde ediyorsunuz.
Academic Ranking of World 
Universities 2023 verilerine 
göre Harvard Üniversitesi 
dünyanın en iyi eğitim ku-
rumları arasında birinci sı-
rada.

Harvard üniversitesine 
ulaşım çok kolay.
Red Line hattında bulunan 
metro istasyonunun adı da 

Harvard Üniversitesi 
ve Vazgeçilmezliği

İsmet Mısırlıoğlu - Boston, 17 Nisan 2024

Harvard.
Üniversitenin avlusu 
halka açık ve kapılar-
da herhangi bir güven-
lik görevlisi yok. Rahat 
ve sıcak bir ortamı var. 
Rahatsız edici bir unsur 
yok.
Avlusunda gezinirken 
profesör görünümlü bi-
rini gördüm ve yanına 
gittim. Kurt, Harvard 
mezunu ve eski günlerini 
yadetmek için arada sı-
rada buraya gelip uzak-
lara dalıp gidermiş.
Sonrasında yolun karşı 
tarafında bulunan mo-
dern yapılı bir binaya 
geçtim. Kahve ve donata 
benzeyen susamlı mini 
ekmeğimi aldım. Adımı 
poşetin üzerine Ismith 
olarak yazmışlar.
Üniversitenin tüm kam-
püslerini gezmek ve 
ayrıntılı bilgi almak için 
turlar da düzenleniyor.
Batı dünyası kültürünü 
yaşatmak için aslından 
hiçbir taviz vermiyor. 
“Üstünlüğünü”n altını 
çiziyor. Eğitim sistemini 
sürekli geliştiriyor.

TÜRKİYE NEREYE 
GİDİYOR?

44 yıldır Almanya’da ya-
şayan ve Batılı ülkelerin 
çoğunu ziyaret etmiş biri 
olarak ancak şunu söy-
leyebilirim. İlim ve bilim 
için mücadele ederken, 
ona götüren yolları ke-
sintiye uğratmak top-

lumları çok geri götürü-
yor.
Türkiye’de Batılılaşma 
adına devrim niteliğinde 
büyük reformlar yapıldı. 
Alfabe değiştirildi. Dini 
kurumlarla barbarca 
mücadele edildi. Halbu-
ki onları yanına alarak, 
toplumu layık olduğu 
yere taşımak ve ülke hu-
zuru adına çok iyi şeyler 
yapılabilirdi.

SONUÇTA ElİMİZE 
NE GEÇTİ?

100. yılını kutladığımız 
Cumhuriyetin eğitim se-
viyesi hala çok düşük. 
Bilimsel yayın verileri 
endeksinde Hindistan’ın 
çok gerisinde İran’la ne-
redeyse eşit durumun-
dayız.
Orta Doğu Teknik Üni-
versitesi (ODTÜ) Enfor-
matik Enstitüsü bün-
yesinde bulunan URAP 
(University Ranking by 
Academic Performan-
ce), 2023-2024 Dünya-
nın En İyi 500 Üniversi-
tesi listesini yayımladı. 
Türkiye’den hiçbir üni-
versite bu listeye gire-
medi. Hacettepe Üniver-
sitesi 554. sırada yer 
aldı.
Bir daha Boston’a ne za-
man gelirim bilmiyorum.
Güzel anılar ve 42 kilo-
metre koşudan kalma 
kas ağrılarımla aynı gü-
nün akşamı güzel şehre 
veda ediyorum.
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Evde Bakım Hizmetlerinde 
Güvenilir Kuruluş!

   Für alle Bezirke Berlins

Ambulanter Pf legedienst  
PflegedienstMitte®

Gündüz
Bakım Evi

AMACIMIZ
Bakıma muhtaç bireylerin
yaşam kalitesini artırmak

•
Sosyal hayata aktif 

katılımlarına katkı sağlamak
•

Evinizden alıp tekrar 
geri götürüyoruz

•
Türkçe ve Almanca 
konuşan tecrübeli 

bakıcılar

TagespflegeNeukölln
Schudomastr. 11 • 12055 Berlin

Tel.: +49 (0)30 - 629 29 543
Fax: +49 (0)30 - 629 29 544

info@tagespflege-neukoelln.de

Leben mit Vertrauen  
TagespflegeNeukölln®

Pflegedienst Mitte
Bergfriedstr. 20 • 10969 Berlin

Tel.: 030 - 695 694 64
Fax: 030 - 695 694 65

info@pdmitte.de
www.pdmitte.de

Persönliche Beratung 
Zur Beratung kommen wir gerne

 auch zu Ihnen nach Hause. 

24 Stunden 
erreichbar 

Überall in Berlin
 Für alle Bezirke

Evinizdeki    
       Huzur!

Bayramınızı tebrik ederiz
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Holzmarktstraße 11
10179 Berlin

Tel: +49 (0) 30 322 81 48

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Oranienburger Straße 61
13437 Berlin

Tel: +49 (0) 30 414 066 50

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Prinzenallee 20
13357 Berlin

Tel: +49 (0) 30 499 143 68

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 18:00 Uhr
Sa: 09:00 - 12:00

Kaiserin-Augusta-Allee 9
10553 Berlin

Tel: +49 (0) 30 226 053 12

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

MITTE WITTENAU WEDDING MOABIT

pruefstelle-gtue.de

Prüfstelle Karakaya

Ing. Büro Karakaya

Wir führen im Namen und in Rechnung der GTÜ durch:
KFZ-Prüfstelle

Direkt Abrechnung mit der Versicherung

ALMANYA‘DAKİ İLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLE

Fahrzeugbewertung

Reparaturkalkulation

Gebrauchtwagen Untersuchung

Unfall- und Schadengutachten

Änderungsabnahmen
Hauptuntersuchung (HU)

Einzelabnahmen
Sicherheitsprüfung

Taxi-BO-Kraft
Oldtimer Erstuntersuchung

Gasanlagenprüfung
Gasprüfung

Feinstaubplakette

Bayramınızı kutlar, mutluluklar dileriz

SALON ERCAN

Bayramınızı tebrik eder, sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz

Müllerstr 156 C • 13353 Berlin • Tel.: 0176 633 72 27

Ercan Atagün
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Bayramınızı tebrik eder, mutluluklar dileriz

Vatandaşlarımızın Bayramını kutlar, İslam 
Alemine hayırlar getirmesini niyaz ederiz.

Berlin DİTİB Muradiye Camii Yönetim Kurulu Adına

Başkan EBUBEKİR IŞIK

BERLİN 

Adresse: Kottbusser Damm 75, 10967 Berlin
DiTiB MURADİYE CAMİİ

TIERARZT 
PRAXIS

 030 493 60 60

Güngör Ulusal
Veteriner Hekim

 Vorsorge- und allgemeine Untersuchungen 
für Hunde, Katzen, Vögel und Nager
 Schutzimpfungen
 Laboruntersuchungen
 Mikrochip-Implantation und EU-Ausweis
 Zahnbehandlungen
 Kastration und Sterilisation
 Kleintierchirurgie
 Fell- und Krallenppege

www.tierarzt-in-wedding.de

Öffnungszeiten: Mo. - Fr.  9–12 Uhr und 16–18 Uhr

Prinzenallee 72-73 
13357 Berlin - Wedding 

Bayr
amınızı

tebrik eder,

mutluluklar

diler
iz
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► Straßen-& Tiefbau
► Kabelschachtbau
► Rohr-& Kabelleitungsbau
► Garten-& Landschaftsbau

Bergiusstr. 32
12057 Berlin
Tel.: 030 - 77008505 - 0
Fax: 030 - 77008505-19
www.alda-gmbh.com

Kurban Bayramınızı en içten dileklerimizle
tebrik eder, tüm insanlığa sağlık ve esenlikler 

getirmesini temenni ederiz.
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Yapılan açıklamada;
"11 Mayıs 2024 IGMG Berlin Bölgesi Ka-
dınlar Teşkilatının (KT) İrşad başkanlı-
ğın uhdesinde düzenlemiş olduğumuz 
21. Kur’an-ı Kerim Tilavet Yarışmasının 
Bölge elemesini icra ettik. 10 şubemizin 
katılımıyla kızlarımız kıyasıya yarıştı.
30 yıllık tecrübeleri ile bize destek veren 
Zeynep Akpınar hocamızın jüri başkanlı-
ğını yaptığı proğramda, Zeynep Akpınar, 
Esma Saraç ve Ümmügülsüm Öz hoca-
larımız kızlarımızın Kur’an okuyuşlarını 
dinleyip değerlendirdiler. Yarışmamız 
hem küçükler hem de büyükler katego-
risinde gerçekleşti.

10-13 yaş arası olan Küçükler 
kategorisinde

1. Aziziye şubemizden Zehra Rumeyda  
    Kurtoğlu
2. Mariendorf şubemizden Edanur Güzel
3. Mevlâna şubemizden Elifnur Deringöz 
    oldular.

21. kur’an-ı 
kerim Tilavet 
yarışması 
yapıldı

IGMG Berlin Bölgesi 
Kadınlar Teşkilatında,

14-18 yaş arası olan Büyükler 
kategorisinde

1. İslami İlimler’den Rumeysa Elif 
     Demirel
2. Emir Sultan şubemizden Zeynep 
    Özatılgan 
3. Mariendorf şubemizden Raissa 
    lamere üçüncü oldular.
Yarışmaya katılan tüm yarışmacı kızla-

rımızdan, onları çalıştıran ve emek har-
cayan hocalarımızdan ve velilerinden 
Allah razı olsun. Hepsini canı gönülden 
tebrik ediyoruz.
Bu organizenin yapılmasında öncülük 
eden Bölge KT başkanımız Nebahat 
Kartal’a, yarışmayı organize eden Berlin 
Bölgesi KT İrşad başkanı Asiye Nalan 
Aksakal ve Bölge Yönetim kurulunda ve 
Komisyondaki tüm çalışma arkadaşla-
rımıza Teşekkür diyoruz."

Yapılan açıklamada;
"Bölge KT’nin her ayda bir defa olmak 
üzere 2024 Şubat ayından itibaren 
başlatmış olduğumuz "Muhabbet ile 
Gelin Tanış olalım" mottolu kahvaltı 
programımız yoğun ilgi ve beğenilerle 
devam etmektedir.

Her ay birbirinden kıymetli hanıme-
fendilerle güzel sohbetler eşliğinde 
nezih bir ortam içerisinde dostluklar 
pekiştiriliyor.
Bu keyifli buluşmalarda tüm sevdikle-
rimizi ve bizler seven dostları görmek 
isteriz.

Her ay sizlerle birlikte 
olmaktan çok mem-
nun kalıyoruz. KT KİB 
Başkanımız Asuman 
Çuhadar Hanım sosyal 
sigorta ve emeklilik 
hakkında bilgi verdi."

IGMG Berlin kT’da “Muhabbet 
ile Gelin Tanış olalım” Etkinliği
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Bayramınızı kutlar, İslam Alemine 
hayırlara vesile olmasını  niyaz  
ederiz.

Buttmannstr. 1 • 13357 Berlin

Ali Gül Sağın

Bayramınızı kutlar, İslam Alemine 
hayırlara vesile olmasını  niyaz  
ederiz.

Müller Str. 134 • 13349 Berlin

Hasan Doğan

Bayramınızı kutlar, İslam Alemine 
hayırlara vesile olmasını  niyaz  
ederiz.

Wiener Straße 10 • 10999 Berlin

Harun Deniz
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Bayramınızı kutlar, İslam Alemine 
hayırlara vesile olmasını  niyaz  
ederiz.

Karl-Marx-Straße 75 • 12043 Berlin

Mehmet Yıldız

Bayramınızı kutlar, İslam Alemine 
hayırlara vesile olmasını  niyaz  
ederiz.

Hauptstr 156 • 10827 Berlin • 030-694 92 15

Tolga Keyif

Bayramınızı kutlar, İslam Alemine 
hayırlara vesile olmasını  niyaz  
ederiz.

Ottostr.19 • 10555 Berlin-Moabit • 030 - 91 44 30 18

Necmi Dede
Mehmet Fırat
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Ekimde 16 yaşına girecek altız-
ların babası Hikmet Temiz:
“Aynı okula gidiyorlar ancak ayrı 
sınıflardalar. Çocuklarımız, sos-
yal medyada konuşulmaya de-
vam ediyor”

BERLİN - Almanya’nın başkenti Berlin’de 
yaşayan ve “Berlinli Altızlar” (Berliner 
Sechslinge) olarak 16 yıl önce tüm dün-
yada haber yapılan Türk altız kardeşler, 
Başkonsolos İlker Okan Şanlı’ya ziya-
rette bulundu.
Ülke genelinde ilgiyle izlenen “Berlin-
li Altızlar” Zeynep, Zehra, Esma, Rana, 
Ahmed ve Adem ile kardeşleri Meryem 
ve Malik Musa’nın ebeveynleri Roksana 
ve Hikmet Temiz, Berlin Başkonsolosu 
Şanlı’ya daveti için teşekkür etti.
Aslen Rizeli olan Hikmet Temiz, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, ekim 
ayında 16 yaşına girecek altızları bü-
yütürken yaşadıkları zorluklara dikkati 
çekerek, “Zor tabii ki halen maraton gibi 
devam ediyor.” dedi.
Toplam 10 kişi olduklarını belirten Hik-
met Temiz, bu nedenle iki araç kullan-
mak zorunda kaldıklarını söyledi.
Çocukların her döneminin farklı olduğu-
nu ve aynı okula gittiklerini anlatan Hik-
met Temiz, “Aynı okula gidiyorlar ancak 
ayrı sınıflardalar. Çocuklarımız tabii ki 
sosyal medyada konuşulmaya devam 
ediyor.” diye konuştu.
Polonya kökenli anne Roksana Temiz 
de Alman medyasının ilgisinin sürdü-
ğüne dikkati çekerek, çocukları büyü-
türken yaşadıklarını Başkonsolos Şanlı 
ile paylaştı.

“Evde 8 çocuk nasıl oluyor?”

Başkonsolos Şanlı da altızların doğ-
dukları zaman çok fazla habere konu 
olduklarını hatırlatarak, “Halihazırda 
sosyal medyada çok takip edilen bir aile 
altızlar. Bir de iki kardeşleri daha var, 

dolayısıyla 8 kardeşler. Ben de gerçek-
ten merak ediyorum. Evde 8 çocuk nasıl 
oluyor? Belki biz de bu konuda tecrübe-
lerinizden faydalanırız bizim evdeki du-
rum bağlamında.” diye konuştu.
Ailenin “Berlinli Altızlar” diye anılması-
nın Türk toplumunun aslında Berlin’le 
ne kadar fazla iç içe bulunduğunun 
önemli bir göstergesi olduğunu vurgu-
layan Şanlı, “Dolayısıyla beni ziyaret 
ediyorlar bugün, sağ olsunlar. Ben de 
onları misafir etmekten büyük mutluluk 
duyuyorum.” dedi. (AA)

Berlin Başkonsolosu Şanlı’yı 
ziyaret etti

Almanya’daki Türk altızlar,
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Bayr
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tebrik eder,

mutluluklar

diler
iz
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Bayramınızı tebrik ederiz
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Erdemli İş Adamları Derneği 
(ERİAD), girişimciler için fi-
nansman fırsatlarını ele alan 
bir seminer düzenledi. 

ErIaD’dan 
Girişimciler 
için 
Finansman 
Fırsatları 
Semineri

Seminer, Paul Jankowski’nin uzmanlığı ve 
katılımcıların yoğun ilgisiyle dikkat çekti. 
Etkinlik, ERIAD’ın teşkilatlanma başkanı Tal-
ha Türker’in selamlama konuşmasıyla baş-
ladı.
Etkinliğin sunuculuğunu sekreter Talha 
Köşker üstlenirken, seminer boyunca ka-
tılımcılar, girişimciler için mevcut finansal 
destekler ve bu imkanlardan nasıl yarar-
lanabilecekleri hakkında kapsamlı bilgiler 
edindiler. Seminer, Başkan Ali Uzun’un ka-
panış konuşmasıyla sona erdi ve katılımcı-
lar tarafından aydınlatıcı ve yön verici olarak 
nitelendirildi.
Soru-cevap faslı, katılımcıların doğrudan 
uzmanlardan bilgi alma fırsatı bulduğu ve 
büyük ilgi gördüğü bir oturum oldu. Semi-
ner, ikram ve samimi muhabbetlerle devam 
ederek, katılımcıların bilgi alışverişinde bu-

lunmaları ve ağlarını genişletmeleri için mü-
kemmel bir ortam sundu.
ERİAD, bu tür etkinliklerle girişimcilik eko-
sistemine katkıda bulunmayı ve üyelerinin 
iş dünyasındaki başarılarını desteklemeyi 
hedefliyor. Seminerden kareler ve daha fazla 
bilgi, ERIAD’ın sosyal medya kanallarında ve 
web sitesinde yer alacak.

Bayramınızı tebrik ederiz

Paul Jankowski - Ali Uzun
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Bayr
amınızı

tebrik eder,

mutluluklar

diler
iz



63 Haziran 2024

Yapılan açıklamada;
‘’Berlin ofisimizde keyifli bir kah-
valtı etkinliği düzenledik ve burada 
yeni gönüllülerle bir araya geldik. 
Birlikte Sri Lanka’ya giden gözlemci 
Havva Singin’den ilginç anekdotlar 
dinledik. Deneyimlerinden büyük 
bir ilham aldık. Ardından yeni pro-
jelerimizi tanıtma imkânı bulduk. 
Bu birleştirici etkinlik hem deneyim 
paylaşımı hem de yeni fikirlerin ye-
şermesine vesile oldu.
Havva Hanım’a ülke genelinde çe-
kilen fotoğrafların yer aldığı özel bir 
albüm hediye ettik. Bu anılarla dolu 
albümü, kendisi ve eşi Menderes 
Singin”in unutulmaz Sri Lanka de-
neyimini daha da özel kılmak adına 
armağan ettik.’’

Havva Singin, Wefa Gönüllüleri 
ile Buluştu

WEFA Genel Başkanı 
Musab Aydın,

Menderes Singin’i 
Ziyaret Etti

WEFA (Uluslararası İnsani Yardım Teşkilatı) Genel 
Başkanı Musab Aydın’dan “Bizim Berlin” dergisi-
ne ziyaret.
WEFA Genel Başkanı Musab Aydın, Bizim Berlin Der-
gisi Genel Yayın Yönetmeni Menderes Singin’i, WEFA 
Berlin Müdüresi Rahiye Epli ve ekibiyle birlikte ziyaret 
etti. 

Wefa Berlin’den yapılan açıklamada;
‘’Bu anlamlı buluşmada, kurumumuzun verimli çalışmaları tanıtıl-
dı ve detaylı bilgiler paylaşıldı. Samimi ve verimli geçen bu ziyaret, 
karşılıklı istişare fırsatı sundu. Ayrıca, Bizim Berlin Dergisi Genel 
Yayın Yönetmeni Menderes Singin’in kuruluşumuzla gönüllü ola-
rak yardım faaliyetlerine katılması bizi son derece mutlu etti. Bu 
değerli katkılarından dolayı kendisine teşekkür ediyoruz. WEFA 
ailesi olarak, insani yardım çalışmalarımızın duyurulmasına katkı 
sağlayan tüm paydaşlarımıza minnettarız.’’
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A.P.S  Service GmbH
•
•
•
•
•
•
•
•

Reinigung Gebäudereinigung
Textilreinigung Hausmeistertätigung
Entrümplung Räumung
Freie Dienstleistungen
Handwerksarbeiten aller Art
Abrissarbeiten
WDVS Arbeiten
Kurierdienst

Burgsdorf Str. 7, 13353 Berlin • Tel.: 0176 60 83 34 95
E-Mail: info@aps-service-gmbh.de

A
Pamuk

Bayramınızı tebrik ederiz

Berlin Emirsultan Camii Yönetim Kurulu Adına

Başkan MUAMMER YEŞİL

Hauptstraße 150, 10827 Berlin

Vatandaşlarımızın Bayramını kutlar, 
İslam Alemine hayırlar getirmesini 
niyaz ederiz.

BERLİN 

EMİRSULTAN CAMİİ
 

FIGHT SHOP

Müllerstr. 131 • 13349 Berlin • Tel.: 030 / 60 93 81 28 • 0176-316 10 650 GÜlTEKİN ÖZÇİFÇİ

Kampfsportartikel

• Taekwondo • Karate • Judo • Kung Fu • Kick-Thaiboxing • Boxing 
• Outfits • Shoes • Bags • Gürtel • Safety • Martial Arts • Waffen • uvm

Bayramınızı tebrik ederiz
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Barış Kadakal • Kemal Algül Bayramınızı tebrik ederiz

Blumenhaus
Strauß

U-Bh-Gesundbrunnen • Tel.: 030 - 49301919 • 01773841675

Bayramınızı kutlar, 
mutluluklar dileriz.
Ahmet Şimşek

Orhan Aydoğdu

030 25931630 • 017682138391 • info@Orhan-Bestattung.com • www.ORHAN-BESTATTUNG.de

Bayramınızı
Tebrik ederiz.
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HELAL olsun,
     ŞİFA olsun

kurBan BayraMInIZI
TEBrik EDEriZ

Sağlık ve huzur getirmesini Allah’tan niyaz ederiz.
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kurBan BayraMInIZI
TEBrik EDEriZ

Berlin Ayasofya Camii Yönetim Kurulu Adına

Başkan SEFA DEMİRHAN

BERLİN 

Stromstraße 35, 10551 Berlin
AyAsofyA CAmii
Vatandaşlarımızın Bayramını kutlar, 
İslam Alemine hayırlar getirmesini 
niyaz ederiz.

Bayramınızı kutlar, 
Sağlık, Mutluluk 
ve Esenlikler dileriz.

HASSAN HAMADE

Wiener str 12 • 10999 Berlin
Tel.: 030 - 49 95 28 20

Bayramınızı
tebrik ederiz
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Kurban Bayramının 
size ve sevdiklerinize 
mutluluk, huzur ve refah 
getirmesini dileriz.
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Yaz aylarının gelmesi ile bir-
likte bizim de Turkuvaz Reisen 
olarak günübirlik turlarımız 
hız kazandı. Pfingst tatilin’de 
76 misafirimizle birlikte bu 
senin ikinci Günübirlik Turunu 
Polonyan’ın önemli şehirlerin-
den Stettin’e gerçekleştirdik. 
Stettin, tarih boyunca birçok 
medeniyetin izlerini taşıyan, 
kültürel ve tarihi zenginlikle-
riyle dikkat çeken bir şehirdir. 
Savaş öncesi ve sonrası dö-

nemde yaşadığı değişimler, 
şehrin karakterini ve önemini 
şekillendirmiştir. Bugün, Stet-
tin, ziyaretçilerine sunduğu 
tarihi yapılar, kültürel etkinlik-
ler ve doğal güzelliklerle Doğu 
Avrupa’nın keşfedilmeyi bek-
leyen incilerinden biridir. Eğer 
Polonya’yı ziyaret ediyorsa-
nız, Stettini mutlaka gezi lis-
tenize eklemelisiniz. Güncel 
günübirlik turlarımızı instrag-
ram hesabımız’dan takip ede-
bilirsiniz. 

Turkuvaz reisen olarak Günübirlik 
Turlarımız Hız kazandı

Turkuvaz Reisen
Brüsselerstr. 45, 13353 Berlin

Tel.: 030 - 20 09 55 58
 0157- 80 40 06 09
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www.garantimedia.de

Bayr
amınızı

tebrik eder,

mutluluklar

diler
iz.
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Bugün ofisimizde AK Parti 
Almanya sorumlusu Zuhal Aksoy 
Hanımefendi’yi ağırladık. 
Kendisiyle çalışmalarımız hakkında 
verimli bir istişare gerçekleştirdik. 
Nazik ziyaretleri için kendilerine 
teşekkür ediyoruz.

TRT Almanya 
Temsilcisi Ramazan 
Aktaş, ofisinde Wefa 
Berlin Müdiresi Rahiye 
Epli ve yardımcısı 
Mürvet Savaş’ı ağırladı. 
Ortak projeler hakkında 
önemli istişarelerde 
bulunuldu. 
Anadolu Ajansı 
Almanya temsilcisi 
Cüneyt Karadağ 
ofisinde Wefa Berlin 
Müdiresi Rahiye Epli 
ve yardımcısı Mürvet 
Savaş'ı ağırladı. 
Değerli fikirler 
paylaşıldı ve iş birliği 
istişareleri yapıldı.

Yapılan açıklamalarda;
WEFA Uluslararası İnsani Yardım Organizasyonu Genel 
Başkanı Musab Aydın ve Berlin Müdüresi Rahiye Epli, Yunus 
Emre Enstitüsü Koordinatörü Samet Kapısız’ı makamında 
ziyaret etti.
Görüşmede, insanı yardım projeleri ve iki kurumun ortak ça-
lışmaları hakkında verimli istişarelerde bulunuldu. Dayanış-
ma ve iş birliği ile daha güçlü yarınlara ulaşmak için atılan 
bu adımlar konuşuldu.

SAMET KAPISIZ’A HOŞ GElDİN ZİYARETİ

WEFA Uluslararası İnsani Yardım Organizasyonu 
Genel Başkanı Musab Aydın, Berlin ziyareti kapsa-
mında Şube Müdürü Rahiye Epli ile birlikte Meva 
Döner işletmesini ziyaret etti.
İşletme sahibi İrfan Perincek ve Cengizhan Üçler ile 
ortak istişarelerde bulunarak, Afrika’daki çalışmalar 
ve Balkanlar’daki projelerin değerlendirilmesi ve ta-
nıtımı yapıldı.
Bu anlamlı buluşmada, iş insanı Murat Epli ve Berlin 
Bizim Berlin dergisi Genel Yayın Yönetmeni Mende-
res Singin de katılım gösterdi. Birlikte daha güzel 
yarınlar için adımlar dile getirildi.

MUSAB AYDIN, MEVA DÖNER’İ 
ZİYARET ETTİ

WEFA Uluslararası Genel Başkanı Musab Aydın ve 
Berlin Müdiremiz Rahiye Epli ekibi ile Din Ataşesi Dr. 
Emre Şimşek’i makamında ziyaret etti.
Görüşmede, insani yardım çalışmaları hakkında ve-
rimli istişarelerde bulunuldu. Yürütülen projelerle 
daha güzel yarınlara ulaşma hedefimizi bir kez daha 
pekiştirdik.

DİN HİZMETlERİ ATAŞESİ 
DR. EMRE ŞİMŞEK ZİYARETİ

VERİMlİ İSTİŞARElER
GERÇEKlEŞTİRDİK

BASIN ZİYARETlERİ

WEFa’dan Haberler
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Medine Cemiyetinde geleneksel olarak yapılan Aile 
şenliği programına, Berlin Başkonsolosu İlker Okan 
Şanlı, SPD Eyalet Milletvekili Sevda Boyracı, IGMG Ber-
lin Bölge Başkanı Hasan İstanbul, Genel Merkez hatibi 
Mehmet Dal Hoca ve çok sayıda vatandaşlar iştirak etti.
Berlin Medine Cemiyeti talebelerinin yaptığı gösteri-
lerin ardından Nasrettin Hoca çocuklarla birlikte göle 
maya çaldı. Meva Döner’in nefis lezzetinin yanı sıra Et 
Dünyası’nın hazırladığı köfteler lezzet avcıları tarafın-
dan tam not aldı.

Medine’de aile 
Şenliği yapıldı

Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı etkinlikte bir 
konuşma yaptı.
"Başkan, yönetimi, kıymetli vatandaşlarım ve sevgili ço-
cuklar hepinizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum. Bugün 
burada çok güzel bir şenlik havası var. Sizlerle beraber 
olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Berlin’in havası 
da bize müsaade ediyor. Bugün gerçekten ne çok sıcak 
ne çok serin, güzel bir havada burada birlikteyiz.  Po-
zitif etkinlikleri her zaman destekliyoruz. Bu güzelliğin 
düzenlenmesinde emeği geçen bütün kardeşlerimize 
teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.
Medine Camii Başkanı Dursun Yaşat düzenlemiş ol-
dukları aile şenliğine katılanlara teşekkür mahiyetin-
de bir konuşma yaptı.
"Başta Berlin Başkonsolosumuz İlker Okan Şanlı olmak 
üzere, genel merkez hatibimiz Mehmet Dal hocamıza, 
bölgemizden katılan çok kıymetli başkanlarımıza, ka-
dınlar teşkilatımıza ve katılım gösteren herkese teşek-
kür ediyoruz." dedi.

İlker Okan Şanlı Sevda Boyracı Mehmet Dal Hasan İstanbul Dursun Yaşat



73 Haziran 2024

DİTİB federal kadın birliği 2017 
senesinden bu yana düzenle-
diği cenaze semineri Almanya 
genelinde 450 defa düzenlen-
di. 
Eyalet Kadın Birliği Başkanı 
Sebile Uyanık, Berlin’de ikin-
ci sefer düzenlenen cenaze 
seminerinin çok faydalı oldu-
ğunu bildirdi. Uyanık, görev 
yapan hocalara teşekkür etti. 
Katılım sağlayan kadınlar çok 
memnun kaldıklarını belirttiler. 
Cenaze nasıl yıkanır ve nasıl 
kefenlenir konularında bilgi 
aldılar. Sertifika alan kadınlar, 
DİTİB eyalet kadın birliğine te-
şekkür ettiler.

DiTiB 
BErlin 
EyalET 
kaDIn 
Birliği, 
cenaze 
Semineri 
Düzenledi

Bayramınızı kutlar, 
İslam Alemine

 hayırlara vesile olmasını  
niyaz ederiz.

Boppstr. 10 
10967 Berlin Kreuzberg
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xxNeubau: Schulzestraße -  Pankow Berlin 2020 

Neubau: Sandscholle - Babelsberg Potsdam 2021xx

xxGriechische Allee -  Treptow - Köpenick Berlin

xxNeubau: Griechische Allee - Treptow-Köpenick Berlin 2020
Neubau: Brunnenviertel - Potsdam 2019xx

Neubau: Wohnsiedlung Mühlendorf - Teltow bei Berlin 2021xx

xxNeubau: Wohnen am Turm - Lichterfelde Berlin 2020 Ihr Partner
für den ROHBAU 

& Hochbau

Kurban Bayramınızı
en içten dileklerimizle

tebrik eder, tüm insanlığa
sağlık ve esenlikler 

getirmesini temenni ediriz

IGMG Berlin Bölgesi kadınlar Teşkilatı, 
Hac Semineri Düzenledi
Yapılan açıklamada;
"IGMG Berlin Bölgesi Kadınlar Teş-
kilatı Hac Umre Başkanlığı uhde-
sinde Hac Umre okulumuzu ger-
çekleştirdik. Her zaman olduğu gibi 
yanımızda olan desteğini esirge-
meyen Berlin Bölge Kadınlar Teş-
kilat başkanımız Nebahat Kartal 
Hanımefendiye, sunumları ile hacı-
larımızı bilgilendiren Genel Merkez 
Sağlık sorumlumuz Zehra Alver ha-
nımefendiye, Berlin Bölgesi Hatibesi 
ve Kadınlar Teşkilatı Teftiş Başkanı 
Özen Uçungan hanımefendiye te-
şekkür ederiz.
Hacca umreye gidecek olan kar-
deşlerimizi bilgilendirme amacı ile 
yapılan 3 modüllük Hac Umre Okulu 
çalışmamızın 3 modülünü aynı gün-
de icra ettik.
Hacı adayı kardeşlerimizin çıka-
cakları kutsal yolculuk için maddi 
manevi donanıma sahip olmaları 
ve sağlıkla alakalı özel bilgilerinde 
verildiği bu programda emeği geçen 
dava kardeşlerimize, davetimize 
icabet eden bütün Hacı adaylarımı-
za ve salonumuzu dolduran hanım 
kardeşlerimize canı gönülden te-
şekkür ediyoruz."
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Urbanstr. 87 • 10967 Berlin
U-Bhf Hermannplatz

ailece 
kaHValTI
yapabileceğiniz
nezih 
bir mekan

Bistro • Cafe • Breakfast

Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz
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Kurban 
Bayramınızı

kutlar, tüm insanlığa
sağlık ve esenlikler 

getirmesini dileriz

Bayramınızı en içten dileklerimle 
tebrik eder, sağlık ve mutluluklar 

dilerim.
Hüseyin Özgün
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Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı, Berlin Wittennau  
semtinde bulunan Berlin Milli Görüş teşkilatlarına bağlı 
Medine Camii’ni ziyaret etti. Başkonsolos Şanlı, fırsat bul-
dukça her Cuma Berlin’deki bir camide vatandaşlarla bir 
araya gelmeye devam ediyor.
Medine Camii Başkanı Dursun Yaşat, Berlin Başkonso-
losu Şanlı’nın ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile 
getirerek, “Başkonsolosumuzun ziyareti bizleri sevindirdi. 
Devleti yanımızda görmek, yanımızda hissetmek özlemini 
duyduğumuz duygulardan biriydi.” şeklinde konuştu.

Berlin Başkonsolosu İlker okan Şanlı, Medine 
camii’ni Ziyaret Etti

Said Jurnal

Ziyaret sırasında vatandaşlara hitap eden Başkonsolos İlker 
Okan Şanlı, “Berlin Başkonsolosluğu sizin evinizdir. Her zaman 
bizleri ziyaret edebilirsiniz. Dertlerinizi, tasalarınızı ve sevinçle-
rinizi paylaşmaya hazırız.” ifadelerini kullandı.
Bu ziyaret, Berlin’deki Türk toplumu ile devlet arasındaki bağ-
ları güçlendirme ve vatandaşların sorunlarını yakından dinleme 
amacını taşıdığı belirtildi.

Bayramınızı en içten 
Dileklerimizle tebrik, 
eder, 
Sağlık, Mutluluk ve 
Esenlikler  dileriz.
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İnsani yardım ve kalkınma ko-
nusunda dünyanın önde gelen 
etkinliği olarak kabul edilen 
DIHAD 2024 Fuarı, daha da-
yanıklı ve sürdürülebilir bir 
gelecek adına bu yıl “İNSA-
Nİ DİPlOMASİ VE GElECEğE 
YOlCUlUK” temasıyla 23 - 25 
Nisan tarihlerinde Dubai’de 
düzenlendi.
DIHAD 2024 Fuarı’na 154 ülkenin 
16.000’den fazla uluslararası ve 
insani yardım kuruluşları, kriz-
lerden ve afetlerden etkilenen 
insanların ve ülkelerin ihtiyaçla-
rını ele almak için bir araya geldi. 
Etkinlikte, 24 ana oturum gerçek-
leşti.

Önemli konuları ele alan 131 
konuşmacının yanı sıra insani 
diplomaside yenilikçi çözümleri 
araştıran 144 atölye çalışması 
da yer aldı.

DİHAD Fuarına, WEFA Genel 
Başkanı H. Musab Aydın, WEFA 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Bakıcı ve WEFA Uluslararası İliş-
kiler Birimi Sorumlusu Akif Emre 
Aktaş da katıldı.

WEFA’nın İnsani Yardım Fua-
rı’ndaki standında dünya çapın-
daki farklı sivil toplum kuruluşu 
yöneticileriyle önemli görüşme-
ler gerçekleştirildi.

WEFA Uluslararası İnsani Yardım 
Organizasyonu olarak açmış ol-
duğumuz standta ziyaretçileri-
mize, 18 yıldır 70’ten fazla ülkeye 

merhametle, samimiyetle, muhabbetle gerçekleştirdiğimiz projelerimizden bahsettik. 
Mazlumlara ulaşmanın kıymetli olduğu bilincini her fırsatta anlatmayı kendimize vazife 
edindik.

WEFa, DİHaD 2024 Fuarı’nda

ENSAR CAMİİ
Vatandaşlarımızın  Bayramını  kutlar, 
İslam  Alemine  hayırlara  vesile 
olmasını  niyaz  ederiz.

Ensar Camii Yönetim Kurulu Adına
Başkan MUSTAFA DEMİREL

Spandauer Damm 40, 14059 Berlin
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F A H R S C H U L E

20
J A H R E

Wir wünschen Ihnen Spaß in der
Ausbildung und Erfolg in der Prüfung

gut
   betreut
Verbands-
         Fahrschule

LKW & PKW Ausbildung

Kurban Bayramınızı
en içten dileklerimizle

tebrik eder, tüm insanlığa
sağlık ve esenlikler 

getirmesini temenni ediriz

20 gençin katılım sağladığı 5 haftalık eğitim sürecin-
de Berlin ve Köln DİTİB Genel Merkez ile birlikte olmak 
üzere Berlin Humboldt İlahiyat Fakültesinden katılan uz-
man eğitmenlerin riyasetlerinde Cami Rehberliği Eğitim 
Programı tamamlanmış oldu.

DİTİB Berlin İkinci 
cami rehberliği 
Eğitim Programını 
Tamamladı 

Berlin DİTİB Eyalet Gençliğinde görev yapan Yavuz 
Böge’nin koordinesinde yürütülen sertifika programına 
birçok mesleki alanda hayatlarını idame ettiren katılımcı 
gençler katıldı. Özellikle İslam tarihi ve mimarisi, İslam’ın 
temel inanç ve ibadet esasları, Avrupa’da İslam, Kurum-
sal tarih gibi birçok konuyu ihtiva eden eğitim programı 
sayesinde Berlin DİTİB camilerinde rehberlik hizmetleri 
daha da profesyonel hale bürünmüş olacaktır. Moschee 
Forum Köln’ün de desteği ile gerçekleştirile eğitimin so-
nunda sınavları başarıyla geçen 20 gençe sertifikaları 
takdim edildi.
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ALTINSARAY

EVENT CENTER

GOLDEN EVENT & MARKETING GmbH

GÜMÜŞSARAY
H H H H H

www.goldenevent-berlin.de  info@goldenevent-berlin.de

Drontheimer Str. 32
13359 Berlin

0163 422 94 46
030 346 22 645

kurBan BayraMInIZI
TEBrik EDEriZ

Sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz.
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Ihr Betreuungs- und
Begleitdienst

DI ENST L E I S TUNGEN

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmetler:

· Ev temizliği
· Alışveriş / Gezmek
· Resmi dairelerde tercümanlık ve evrak işlemleri desteği
· Doktorlara Refakat hizmeti

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

H A U S H A L T S H I L F E  F Ü R  P F L E G E B E D Ü R F T I G E

Turkuaz Dienstleistungen UG
Lübecker Str. 27, 10559 Berlin
E-Mail: turkuaz.dienstleistungen@gmail.com

Tel.:  (030) 303 49 720
Fax:  (030) 818 66 564
Mobil: 0178 300 51 65

Mutlu Bayramlar
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz

Engelli bireylere ve ailelerine yö-
nelik düzenlenen programda, rol 
model engellilerle ailelerin bu-
luşması ve tecrübe paylaşımı 
amaçlanıyor. Kültür, sanat, spor, 
edebiyat ve daha pek çok alanda 
öne çıkmış, örnek olmuş engelli 
bireylerin kendi hayat hikayele-
rini anlattıkları söyleşiler dizisi, 
Berlin’deki engelli ailelerinden ilgi 
görüyor. 

Programın ikincisine katılan Mü-
zisyen ve Senarist Uğur Sofu’nun, 
kendi hayat mücadelesini, engelli 
olarak yaşadığı zorlukları, müzik 
ve yazarlık kariyerini paylaştığı 
program 23 Mayıs tarihinde Berlin 
Yunus Emre Enstitüsü’nde ger-
çekleştirildi.

Programda birer konuşma yapan 
Berlin Büyükelçiliği Müsteşarı 
Gökhan Duman ve Berlin Yunus 
Emre Enstitüsü Müdürü Samet 
Kapısız, engelli bireylerle ilgili ça-
lışmaların önemine dikkat çeke-
rek, yılın her anında ve ihtiyaç olan 
her konuda onların yanında olma-
ya devam edeceklerini ilettiler.

Sanatçı Uğur Sofu ise engelli bir 
birey olarak zorluklarla karşılaşa 
da hiçbir zaman pes etmediğini, 
hayalleri ve amaçları doğrultu-
sunda sürekli çalıştığını, ailelerin 
engelli çocuklarını desteklemesi 
ve onların önlerini açması gerek-
tiğini ifade etti. Berlin Türk sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri ve 
engelli çocukları olan ailelerin ka-
tıldığı programın sonunda sanatçı 
Uğur Sofu, türkülerini seslendirdi.

“Engellerin Ötesinde” Programının İkincisi  
  Düzenlendi Berlin Aile ve Sosyal Hizmetler Müşavirliği tarafından Yunus Emre Enstitüsü ile iş 

birliğinde düzenlenen “Engellerin Ötesinde” programının ikincisi gerçekleştirildi.
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Kottbusser Damm 77,  10967 Berlin            030-54 86 02 02          /kumruberlin

KURBAN 
BAyRAMıNızı
en içten dileklerimizle

tebrik eder, tüm insanlığa
sağlık ve esenlikler 

getirmesini temenni ederiz.
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Sancak Restoran 
sahibi Recep 
Kılıç’ın çocukları 
İbrahim, Kerim 
ve Hasan 
erkekliğe ilk 
adımlarını attı. 
Elegant 
Event düğün 
salonunda 
gerçekleşen 
sünnet 
merasimine 
çok sayıda 
misafir katıldı. 
Çocukların 
kirveliğini 
Mustafa 
Çakmak 
üstlendi. 
Kılıç ailesini 
tebrik eder, 
ileride 
damatlıklarını da 
görmeyi dileriz.

Sancak restoran Sahibi 
recep kılıç’ın Mutlu Günü

Köfte ve Pide Salonu

Mübarek KURBAN BAYRAMINIZI kutlar, 
tüm insanlığa BARIŞ, HUZUR ve SAĞLIK 

getirmesini temenni ederiz.

Gneisenaustr. 4, 10961 Berlin       0177-483 95 98
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Kurban bayramınız
mübarek olsun.
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Bütün 
ürünlerimizde 
İNDİRİM vardır
İş yerlerine 
ve Evlere 
SERVİS yapılır

Inh.: Battal Türkmen
Hermannstr. 64, 
12049 Berlin

Tel.   : 030 - 54 88 19 16 
Mobil: 0157 - 34 32 36 41
Mobil: 0152 - 29 10 74 35

YENİ ŞUBEMİZ: 
Mariendorfer Damm 418, 
12107 Berlin
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Bayramınızı 
en içten
dileklerimizle
tebrik eder, sağlık 
ve mutluluklar 
dileriz.
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TÄGLICH FRISCHE GEWÜRZE & KRÄUTER PRODUZIERT 
Diese werden täglich frisch produziert, sofort verpackt 
und sind noch am selben Tag verkaufsfertig und treten 

ihren Weg in Ihre Küche an. 

Brühe '""°"'' 

Baymar Gewürze GmbH
Merler Weg 1-3, 12681 Berlin

Tel. +49(030) 68 08 19 32
www.baymar.de • info@ baymar.de

Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz
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TÄGLICH FRISCHE GEWÜRZE & KRÄUTER PRODUZIERT 
Diese werden täglich frisch produziert, sofort verpackt 
und sind noch am selben Tag verkaufsfertig und treten 

ihren Weg in Ihre Küche an. 

Brühe '""°"'' 

Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz

“HELAL 
kesimin 
KALiTELi 
hizmetle 
buluştuğu 
ADRES”

Üç neslin
Değişmeyen

adresi

KURBAN 
Siparişleriniz 

ALINIR

w
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im
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be

r.d
e

Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz

  Prinzenallee 17, 13357 Berlin
Tel.: 0176 466 81 800 • 0176 103 19 865
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Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0176  83141450

Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz
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Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0176  83141450

GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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Bayramınızı

tebrik eder

mutluluklar
dileriz

Berlin’de gerçekleşen görkemli düğün-
de, Abdulkerim Erol’un oğlu Muham-
met ile Ahmet Karakuş’un kızı Gülten, 
Vicom Düğün Salonu’nda dünya evine 
girdiler. 
Çok sayıda davetlinin katılım göster-
diği bu özel günde, IGMG Berlin Bölge 
Başkanı Hasan İstanbul ve Yürütme 
Kurulu üyeleri de çifti yalnız bırakmadı. 
Tören boyunca çiftin mutlulukları yüz-
lerinden okunurken, aileler ve davet-
liler de bu mutlu ana şahitlik etmenin 
sevincini yaşadılar. Yeni evli çifte bir 
ömür boyu mutluluklar dileriz.

Muhammet ile Gülten'in 
Mutlu Günü
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Bayramınızı
tebrik eder
mutluluklar

dileriz
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www.adacenaze.com ada-bestattungen@t-online.de

ADA Islamisches Bestattungsinstitut
Cenaze Nakil ve Defin Firması

Bayramınızı Tebrik ederim. / Mustafa Mutlu

Sonnenallee 114 • 12045 Berlin

030 616 25 301     0152 287 87 003 • 0163 47 38 504 

Vatandaşlarımızın Bayramını kutlar, 
İslam Alemine hayırlar getirmesini 
niyaz ederiz.

Berlin Hacı Bayram Camii Yönetim Kurulu Adına

Başkan MEHMET DiNÇER

BERLİN 

Adresse: Koloniestraße 128 • 13359 Berlin • 030 - 49 91 29 25

HACI BAyRAm CAmii

Systembau GmbH

BTB-Systembau GmbH
Kanalstraße 73-79
12357 Berlin WDVS

Vorgehängte Fassaden
Innenputz
Malerarbeiten

Schlüsselfertiges Bauen
Trockenbau
Brandschutz
Akustikbau

info@btb-systembau.de
www.btb-systembau.de

Systembau GmbH

BTB-Systembau GmbH
Kanalstraße 73-79
12357 Berlin WDVS

Vorgehängte Fassaden
Innenputz
Malerarbeiten

Schlüsselfertiges Bauen
Trockenbau
Brandschutz
Akustikbau

info@btb-systembau.de
www.btb-systembau.de

Bayramınızı tebrik ederiz
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Heilpraktikerin & Dipl.Theologin

Ganzheitliche Ernährungsberaterin

Muayenehanemizde kadim tedavilerin 
yanısıra, dünya standartlarındaki en yeni 
sağlık teknolojisiyle de hizmetinizdeyiz. 

Avrupa'da yaşayan değerli
Vatandaşlarımızın ve bütün 
İslam Aleminin Bayramını  

tebrik eder, hayırlara vesile  
olmasını temenni ederim.

► Hacamat (yalnız bayanlar)

► Sülük terapisi

► Kısırlık (Kinderwunsch)

► Kadın hastalıkları 

► Ağrı terapisi (Schmerztherapie)

► Topuk dikeni

► Tiroid rahatsızlıkları 

► Beslenme ve diyet, kilo verme

► Kulak akupunkturu

► Zayıflama akupunkturu

► Neuraltherapie 

► Pneumatische Pulsation Therapie 

► Titan F4 Matrix Pulsation

► Gıdı eritme 
   (Doppelkinn Unterspritzung)

► Saç dökülmesi

► Cilt bakımı ve gençleştirme 

► Tıbbi Mesotherapie ve 
   Microneedling

Berlinde hacamat Vusala Yilmaz0176 2463 8703 vusalayilmaz@gmail.com
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KURBAN 
BAyRAMıNızı
en içten dileklerimizle 

tebrik eder, 
tüm insanlığa

sağlık ve esenlikler 
getirmesini temenni 

ederiz.
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+49 (0)30 440 99 61
+49 (0)30 246 37 950
info@meva-doener.de
www.meva-doener.de

kaH-ra-man 
Döner Produktion GmbH
Glaserwinkel 1, 16356 Lindenberg
Mobil: + 49 (0) 173 497 02 61

mevadönergmbh

mevadoener

Bütün dost,
müşterileri 

ve vatandaş-
larımızın

Kurban 
Bayramını

tebrik ederiz.

sağlık, 
mutluluk
ve esenlikler
dileriz.
Birlikte
nice mutlu
bayramlara...




